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YHTIÖESITE 24.1.2018 

 
 

ADMICOM OYJ 

Listautuminen First North Finland -markkinapaikalle 

Listautumisanti enintään 520 000 Tarjottavaa Osaketta 

Merkintähinta 9,80 euroa osakkeelta Yleisöannissa ja Instituutioannissa sekä 8,85 euroa osakkeelta Henkilös-

töannissa 

________________________________ 

 
Listautumisannissa (”Listautumisanti”) Admicom (”Yhtiö”) tarjoaa merkittäväksi enintään 520 000 Yhtiön uutta osaketta (”Tar-

jottavat Osakkeet”) tässä yhtiöesitteessä (”Yhtiöesite” tai ”Esite”) kuvatulla tavalla. Tarjottavat Osakkeet tarjotaan merkittä-

väksi yksityishenkilöille ja yhteisöille Suomessa (”Yleisöanti”) ja institutionaalisille sijoittajille Suomessa (”Instituutioanti”) sekä 

Yhtiön ja sen tytäryhtiön Admicom Finland Oy:n henkilöstölle Suomessa (”Henkilöstöanti”). Tarjottavien Osakkeiden merkin-

tähinta (”Merkintähinta”) on 9,80 euroa Tarjottavalta Osakkeelta.  

 

Ennen Listautumisannin toteutusta Yhtiön osakkeet eivät ole olleet kaupankäynnin kohteena millään säännellyllä markkinalla 

tai monenkeskisellä markkinapaikalla. Yhtiö tulee jättämään listalleottohakemuksen Nasdaq Helsinki Oy:lle (”Helsingin 

Pörssi”) Yhtiön osakkeiden listaamiseksi Helsingin Pörssin ylläpitämälle monenkeskiselle First North Finland -markkinapaikalle 

(”First North”) kaupankäyntitunnuksella ADMCM. Tarjottavat Osakkeet merkitään Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään 

kaupparekisteriin (”Kaupparekisteri”) arviolta 7.2.2018. Tarjottavien Osakkeiden kaupankäynnin First Northissa odotetaan al-

kavan arviolta 9.2.2018. First North Nordic Rulebook -sääntöjen (”First Northin Säännöt”) mukaisena Hyväksyttynä Neuvon-

antajana toimii Merasco Oy. Nordnet Bank AB Suomen sivuliike toimii listautumisannin merkintäpaikkana. 

 

Listautumisannin merkintäaika alkaa 26.1.2018 kello 9.30 ja päättyy viimeistään 2.2.2018 kello 16.00. Ohjeita merkinnän teke-

miseksi ja Listautumisannin tarkemmat ehdot on kuvattu Yhtiöesitteessä (katso ”First North -listautumisannin ehdot”).  

 

First North on vaihtoehtoinen markkinapaikka, jota ylläpitää Nasdaq-konserniin kuuluva Helsingin Pörssi. First North -yhtiöihin 

ei sovelleta samoja sääntöjä kuin säännellyillä päämarkkinoilla. First North -yhtiöt noudattavat pienille kasvuyhtiöille sovellet-

tuja, vaatimustasoltaan alhaisempia sääntöjä. First North -yhtiöihin sijoittaminen saattaa sisältää suuremman riskin kuin pää-

markkinoiden yhtiöihin sijoittaminen. Kaikilla First North -markkinapaikan yhtiöillä on Hyväksytty Neuvonantaja, joka valvoo, 

että sääntöjä noudatetaan. Hyväksytty Neuvonantaja tekee arvioinnin kaupankäynnin kohteeksi hakeutuvasta yhtiöstä. Helsin-

gin Pörssi hyväksyy hakemuksen kaupankäynnin kohteeksi ottamisesta. 

 

Yhtiöesitteen jakelu saattaa olla tietyissä maissa rajoitettua. Esitettä ei saa levittää Australiaan, Kanadaan, Hongkongiin, Japa-

niin, Uuteen-Seelantiin, Etelä-Afrikkaan, Singaporeen tai Yhdysvaltoihin. Tarjottavia Osakkeita ei tarjota tai myydä suoraan tai 

välillisesti Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin eikä Tarjottavia Osakkeita ole rekisteröity eikä niitä tulla rekisteröimään Yhdysval-

tain vuoden 1933 arvopaperilain, muutoksineen (”Yhdysvaltain arvopaperilaki”) tai minkään Yhdysvaltain osavaltion arvopa-

perilakien mukaisesti, eikä niitä siten tarjota tai myydä suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin ilman Yhdysval-

tain arvopaperilain rekisteröintivaatimuksista säädettyä poikkeusta ja soveltuvia Yhdysvaltain osavaltioiden arvopaperilakeja 

noudattaen. Listautumisannissa Tarjottavat Osakkeet tarjotaan ja myydään ainoastaan Yhdysvaltojen ulkopuolella noudattaen 

Yhdysvaltain arvopaperilain Regulation S -säännöstöä.  

 

Tarjottaviin Osakkeisiin sijoittamiseen liittyy riskejä. Lisätietoja on esitetty kohdassa ”Riskitekijät”. 

 

 

Taloudellinen Neuvonantaja 

 

 

 

Merkintäpaikka 
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TÄRKEÄÄ TIETOA 

Tämä Yhtiöesite on laadittu Admicom Oyj:n osakkeiden hakemiseksi monenkeskisen kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki 

Oy:n ylläpitämälle First North Finland -markkinapaikalle. Yhtiöesite on laadittu First North Finland -markkinapaikkaan sovellet-

tavien First North Nordic -sääntöjen mukaisesti. Yhtiöesitteeseen ei sovelleta arvopaperimarkkinalain (2012/746) 3-5 luvun esi-

tettä koskevia säännöksiä taikka esitedirektiivin (2003/71/EY) tai esiteasetuksen (EY) N:o 809/2004 säännöksiä. Yhtiöesitettä ei 

voida käyttää arvopapereiden hakemiseksi kaupankäynnin kohteeksi pörssilistalla tai muulla säännellyllä markkinalla, vaan 

First North Nordic -sääntöjen mukaisesti monenkeskisen kaupankäynnin kohteeksi hakeutumisen yhteydessä. Yhtiöesitettä ei 

tule tulkita suositukseksi ostaa arvopapereita tai arvopapereiden markkinoinniksi. Yhtiöesite ei välttämättä sisällä kaikkea Yh-

tiön liiketoiminnastaan julkaisemaa tietoa. Sijoittajia kehotetaan tutustumaan myös Yhtiön julkaisemiin tiedotteisiin.  

 

Tässä Yhtiöesitteessä ”Yhtiö”, ”Admicom” ja ”Admicom-konserni” tarkoittavat Admicom Oyj:tä ja Admicom Finland Oy:tä yh-

dessä, ellei asiayhteydestä selvästi ilmene, että ilmauksella tarkoitetaan ainoastaan Admicom Oyj:tä, Admicom Finland Oy:tä 

tai tiettyä liiketoimintaa. 

 

Tässä Yhtiöesitteessä esitettävät tiedot ovat peräisin Yhtiöltä tai muusta Yhtiöesitteessä mainitusta lähteestä. Sijoittajien tulee 

luottaa ainoastaan Yhtiöesitteen sisältämiin tietoihin sekä Yhtiön julkistamiin yhtiötiedotteisiin. Yhtiön osakkeisiin sijoittamista 

harkitessaan sijoittajien tulee tukeutua omiin selvityksiinsä Yhtiöstä ja tehdä itsenäinen arvionsa Yhtiön osakkeiden merkitse-

misestä tai muusta hankkimisesta sekä merkitsemisen tai muun hankinnan oikeudellisista, verotuksellisista, liiketoiminnalli-

sista ja taloudellisista sekä muista seuraamuksista ja riskeistä.  

 

Yhtiöön, sen liiketoimintaan, talouteen, strategiaan, osakkeisiin ja osakkeiden kaupankäyntiin liittyviä riskejä on selostettu tä-

män Yhtiöesitteen kohdassa ”Riskitekijät”. Mahdollisia sijoittajia kehotetaan tutustumaan koko Yhtiöesitteeseen harkitessaan 

sijoituspäätöstä. Suomen tai minkään muun valtion arvopaperi- tai sääntelyviranomaiset eivät ole antaneet Yhtiön osakkeiden 

kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevaa suositusta tai tarkastaneet tai hyväksyneet tätä Yhtiöesitettä. Ketään ei ole val-

tuutettu antamaan mitään muita kuin Yhtiöesitteeseen sisältyviä tietoja tai lausuntoja.  

 

Yhtiöesitteeseen liittyvät oikeudelliset asiat määräytyvät Suomen lain mukaan ja mahdollisia siihen liittyviä riitoja tullaan käsit-

telemään eksklusiivisesti suomalaisessa tuomioistuimessa.

TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUNNOT

Tässä Yhtiöesitteessä esitetään myös arvioita Yhtiön ja Yhtiön markkinoiden tulevasta taloudellisesta kehityksestä. Kyseiset 

lausunnot käsittelevät usein Yhtiön odotettua tulevaisuuden liiketoimintaa ja tulosta, ja sisältävät usein sellaisia sanoja kuten 

"odottaa", "ennakoida", ”aikoa", ”suunnitella" ja "uskoa". Tulevaisuutta koskevat lausumat liittyvät niiden luonteen johdosta 

epävarmoihin asioihin ja niihin voivat vaikuttaa monet tekijät, joihin Yhtiön johto ei voi vaikuttaa, kuten pääomamarkkinoiden 

kehitys, strategiset toimet ja lukuisat muut seikat kansallisella, alueellisella ja maailmanlaajuisella tasolla. Arviot perustuvat 

Yhtiön parhaaseen ymmärrykseen Yhtiöesitteen tekohetkellä. 
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HALLITUKSEN VASTUULAUSUNTO 

 

Toteamme, että Yhtiöesitteessä esitetyt tiedot ovat parhaan tietomme mukaan oikeita ja että Yhtiöesitteessä ei parhaan tie-

tomme mukaan ole sellaisia puutteita, jotka saattaisivat vääristää Yhtiöesitteen antamaa kuvaa ja että kaikki oleelliset tiedot 

hallituksen kokouksien pöytäkirjoista, tilintarkastajien raporteista Yhtiölle ja muista sisäisistä asiakirjoista sisältyvät Yhtiöesit-

teeseen. 

 

Jyväskylä, 24.1.2018 

Admicom Oyj

 
  

 

 

  

Matti Häll 

 Hallituksen puheenjohtaja 

Timo Häll 

Hallituksen varapuheenjohtaja 

Simo Huvila 

Hallituksen jäsen 

Pasi Aaltola 

Hallituksen jäsen 

Antti-Jussi Noronen 

Hallituksen jäsen 

Jarmo Suonpää 

Hallituksen jäsen  

Antti Kuukkanen 

Hallituksen jäsen 
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TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ 

 

Listautumisannin merkintäaika alkaa  26.1.2018 

Listautumisannin merkintäaika päättyy (viimeistään)  2.2.2018 

Ensimmäinen arvioitu kaupankäyntipäivä First North Finland -markkinapaikalla:  9.2.2018 

Neljännesvuositulostiedote Q1 2018 (arvio)  6.4.2018 

Puolivuotiskatsaus H1 2018 (arvio) 6.7.2018 

Seuraava varsinainen yhtiökokous (arvio) 15.2.2019 

 

LIITETYT ASIAKIRJAT 

Seuraavat asiakirjat ovat sisällytetty liitteinä Yhtiöesitteeseen ja ne muodostavat osan Yhtiön taloudellisista tiedoista. Liitetyt 

asiakirjat ovat saatavilla myös Internetistä osoitteessa www.admicom.fi/anti ja Yhtiön rekisteröidystä toimipaikasta osoitteessa 

Väinönkatu 26 A 29, 40100 Jyväskylä, arkipäivinä normaalin työajan puitteissa.  

 

- Admicom Oyj:n (2800085-4) toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 31.12.2017 päättyneeltä tilikau-

delta 

- Admicom Finland Oy:n (1878875-6) tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta 

- Admicom Finland Oy:n (1878875-6) tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta 
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YHTEYSTIEDOT 

 

Yhtiö 

Admicom Oyj 

Väinönkatu 26 A 29 

40100 Jyväskylä  

 

Hyväksytty Neuvonantaja  

Merasco Oy 

Mannerheimintie 8 

00100 Helsinki 

 

Merkintäpaikka 

Nordnet Bank Ab Suomen sivuliike 

Yliopistonkatu 5 

00100 Helsinki  

 

Yhtiön oikeudellinen neuvonantaja  

BLF Asianajotoimisto Oy 

Torikatu 15 

60100 Seinäjoki 

 

Yhtiön tilintarkastaja 

KPMG Oy Ab 

Töölönlahdenkatu 3 A 

00100 Helsinki 

Päävastuullinen tilintarkastaja: Jussi Ranta-Korpi 

 

Markkinatakaaja 

Nordea Bank AB 

Nordea | Markets | Equity Cash Trading 

Strandgade 3, Copenhagen 

PO Box 850, 0900 Copenhagen C  
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YHTIÖ JA LISTAUTUMISANTI LYHYESTI 

Seuraavaa yhteenvetoa ei ole tarkoitettu kattavaksi esitykseksi, vaan se on johdanto tässä Yhtiöesitteessä esitettäviin ja Yhtiö-

esitteeseen viittaamalla liitettyihin yksityiskohtaisiin tietoihin. Sijoittajien tulee perustaa Osakkeita koskeva sijoituspäätöksensä 

Yhtiöesitteessä esitettäviin ja Yhtiöesitteeseen viittaamalla liitettyihin tietoihin kokonaisuutena eikä ainoastaan tähän yhteen-

vetoon. Lisäksi sijoittajia kehotetaan tutustumaan sijoituspäätöksensä tueksi myös Yhtiön julkistamiin tiedotteisiin. Kohdassa 

“Riskitekijät” käsitellään seikkoja, joita Osakkeiden ostamista ja merkitsemistä harkitsevien sijoittajien tulisi ottaa huomioon. 

 

Yhtiön liiketoiminta lyhyesti 

Admicom on vuonna 2004 perustettu nopeasti kasvava toi-

mialakohtaisten toiminnanohjausjärjestelmien tarjoaja, 

jonka pilvipalveluna toimiva ratkaisu automatisoi työmaan 

ja toimiston rutiineja saumattomasti taloushallintoon asti. 

Admicom toimii tällä hetkellä kolmella eri asiakastoi-

mialalla: talotekniikassa, rakentamisessa ja teollisuudessa. 

Admicomin toiminta pohjautuu pienten ja keskisuurten 

asiakkaiden kilpailukyvyn parantamiseen tehokkaalla ja 

monipuolisella toiminnanohjausjärjestelmällä, joka pois-

taa hallinnosta manuaalisia työvaiheita ja antaa reaaliaikai-

sen kuvan liiketoiminnasta. Admicomin Software-as-a-Ser-

vice -liiketoimintamalli perustuu asiakkaalle kuukausiveloi-

tusta vastaan tarjottaviin palveluihin, ja lisäksi Yhtiö tarjoaa 

järjestelmän käyttöönotto- ja asiantuntijapalveluja sekä ti-

litoimistopalveluja.  

Admicomin ensisijaisena kohderyhmänä ovat pienet ja 

keskisuuret asiakkaat valituilla toimialoilla. Ensimmäisellä 

asiakastoimialallaan talotekniikassa Admicom on jo mark-

kinajohtaja, ja rakentamisessa Admicom jatkaa vahvalla 

kasvu-urallaan. Loppuvuodesta 2016 Admicom laajensi lii-

ketoimintakaupalla toimialaosaamistaan teollisuuteen. 

Vuonna 2017 Admicomin Adminet-järjestelmä otettiin me-

nestyksekkäästi käyttöön liki 200:ssa asiakasyrityksessä 

(vuoden 2016 aikana noin 140 käyttöönottoa). 

Osaava ja sitoutunut henkilöstö on ollut Admicomin koko 

historian ajan sen toiminnan kulmakivenä. Admicom on 

tarjonnut työntekijöilleen mahdollisuuksia osallistua hen-

kilöstöanteihin, minkä johdosta henkilöstöstä n. 40 % oli 

Yhtiöesitteen päivämäärällä Yhtiön osakkeenomistajia. Ad-

micom työllistää yli 90 henkilöä Jyväskylässä, Vantaalla ja 

Tampereella sijaitsevissa toimipisteissään. 

Admicomin liikevaihto tilikaudella 2017 oli 8,1 miljoonaa 

euroa ja käyttökate 2,9 miljoonaa euroa (36 % liikevaih-

dosta). Admicom on kasvanut viimeisen viiden vuoden ai-

kana keskimäärin 37 % vuosivauhtia ja käyttökate suh-

teessa liikevaihtoon on noussut vuoden 2013 9,7 %:sta 

vuoden 2017 36 %:iin. Käyttökatteen nousu perustuu pää-

asiassa Yhtiön SaaS-liiketoimintamallin skaalautuvuuteen. 

Taloudelliset tavoitteet   

Admicomin tavoitteena on kasvaa keskimäärin yli 30 % 

vuodessa ainakin seuraavat kolme vuotta, siten että Yhtiön 

kannattavuus säilyy 30 % - 40 % välillä. Vuodelle 2018 Yh-

tiön tavoitteena on saavuttaa yli 10 miljoonan euron liike-

vaihto yli 30 %:n käyttökatteella.  

Osingot ja osingonjakopolitiikka 

Yhtiön voitonjakopolitiikan mukaisesti Yhtiö pyrkii jaka-

maan yli puolet tuloksestaan osinkoina omistajilleen, kui-

tenkin siten että mahdollinen voitonjako ei vaaranna stra-

tegiassa määriteltyä kasvutavoitetta tai muita taloudellisia 

tavoitteita. 

Yhtiö on 1.1.2017 - 31.10.2017 välitilinpäätöksen perus-

teella jakanut omistajilleen osinkoina ja pääomanpalautuk-

sena yhteensä 1 296 032 euroa yhtiön sijoitetun vapaan 

oman pääoman rahastosta maksupäivän ollen 11.12.2017. 

Yhtiön hallitus esittää, että Yhtiö ei jaa osinkoa 31.12.2017 

päättyneeltä tilikaudelta.  

Visio ja missio 

Admicomin visiona on toimia edelläkävijänä pienten ja kes-

kisuurten yritysten toiminnanohjauksen kehittämisessä 

valituilla toimialoilla.  

Admicomin missiona on parantaa asiakkaidensa kilpailuky-

kyä automatisoimalla toimintoja ja lisäämällä reaaliaikaista 

näkyvyyttä asiakasyritysten omaan liiketoimintaan. 

Yhtiön johto ja tilintarkastajat  

Yhtiöesitteen päivämääränä Yhtiön hallitukseen kuuluvat 

Matti Häll (puheenjohtaja), Timo Häll (jäsen), Simo Huvila 

(jäsen), Antti-Jussi Noronen (jäsen), Pasi Aaltola (jäsen), 

Jarmo Suonpää (jäsen) ja Antti Kuukkanen (jäsen). Yhtiön 

toimitusjohtajana toimii Antti Seppä.  

Yhtiökokouksen 8.9.2017 valitsemana tilintarkastajana toi-

mii KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajanaan Jussi 

Ranta-Korpi. 
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Listautuminen First North Finland -mark-

kinapaikalle 

Yhtiön hallitus päätti 16.1.2018 toteuttaa Listautumisannin 

sekä hakea Yhtiön osakkeet monenkeskisen kaupankäyn-

nin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle First 

North Finland –markkinapaikalle. Yhtiön tavoittelema en-

simmäinen kaupankäyntipäivä First North Finland -markki-

napaikalla on 9.2.2018. 

Listautumisen tavoitteet ja varojen käyttö 

Tärkeimmät syyt Admicomin päätökseen ryhtyä Listautu-

misantiin ja hakea osakkeidensa ottamista kaupankäynnin 

kohteeksi First North Finland -markkinapaikalla ovat: 

• Admicomin strategian mukaisten yritysostojen to-

teuttamisen tukeminen kotimaassa ja ulkomailla hyö-

dyntämällä listautumisannissa kerättyjä varoja sekä 

Yhtiön osakkeita yritysjärjestelyjen maksuvälineenä  

Admicomin yleisen tunnettavuuden lisääminen asiakkai-

den, yhteistyökumppaneiden ja potentiaalisen työvoiman 

parissa 

• Mahdollisuus motivoida ja sitouttaa Yhtiön nykyisiä ja 

tulevia työntekijöitä osakkuuden tai osakepohjaisten 

kannustimien kautta 
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Tiivistelmä Admicomin taloudellisista tiedoista 

 

 

 

Admicomin liikevaihdon ja käyttökatteen (EBITDA) kehitys 2012-2017 

 

 
 

 

 

TUNNUSLUVUT 1.1. - 31.12. 

  2017   2016 

 Admicom-konserni*  Admicom Finland Oy 

Liikevaihto, 1 000 € 8 094   5 859 

EBITDA, % liikevaihdosta 36 %   32 % 

Liikevoitto, % liikevaihdosta 31 %   25 % 

Oman pääoman tuotto, %  57 %   41 % 

Sijoitetun pääoman tuotto, %  74 %   50 % 

Omavaraisuusaste, % 73 %  73 % 

Nettovelkaantumisaste, % -   - 

Henkilöstön lukumäärä jakson lopussa 93   65 

                

                *Virallinen konsernitilinpäätös on muodostettu ajalta 1.9.-31.12.2017, koko vuoden luvut on esitetty pro forma -muodossa 
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Yhteenveto Listautumisannista 

 
 

 

 LISTAUTUMISANNISSA  

TARJOTTAVAT OSAKKEET: 

Yhtiö tarjoaa Listautumisannissa merkittäväksi yhteensä 520 000 uutta 

osaketta. 

 

 MERKINTÄAIKA: 26.1.2018-2.2.2018. Listautumisanti voidaan keskeyttää ylikysyntätilan-

teessa. 

 

 MERKINTÄHINTA: Osakkeiden merkintähinta on 9,80 euroa Osakkeelta (”Merkintähinta”) 

Yleisöannissa ja Instituutioannissa sekä 8,85 euroa osakkeelta Henkilös-

töannissa. 

 

 LIIKKEESEEN LASKETTUJEN  

OSAKKEIDEN MÄÄRÄ: 

Yhtiön osakkeiden lukumäärä oli välittömästi ennen Listautumisantia 

4 320 108. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä on välittömästi Lis-

tautumisannin toteuttamisen jälkeen 4 840 108 edellyttäen, että kaikki 

Listautumisannissa tarjotut osakkeet merkitään. 

 

 YLI- JA ALIKYSYNTÄTILANTEET: Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja alikysyntätilanteessa. Merkin-

täsitoumukset voidaan hyväksyä kokonaan tai osittain tai ne voidaan hy-

lätä. 

 

 OSAKKEIDEN LUOVUTUSTA  

KOSKEVA RAJOITUS (LOCK-UP): 

Yhtiön nykyisistä osakkeista 28 % sitoo Yhtiön ja henkilöstöosakkaan väli-

nen lunastussopimus, eivätkä nämä osakkeet ole vapaasti vaihdettavissa. 

Määrästä noin puolet vapautuu 2021 ja puolet vaiheittain sitä ennen, al-

kaen 15.6.2018. Lisäksi johtoryhmää, hallitusta ja uusia henkilöstömer-

kintöjä koskee 180 päivän lock up-sitoumus, ennen kuin osakkeet ovat 

vapaasti vaihdettavia.  

Yhtiön henkilöstöosakkaiden omistamia osakkeita koskevat, ennen Lis-

tautumisantia annetut, lock up -sitoumukset päättyvät seuraavasti: 2018 

lopussa 14 400 osakkeen osalta, 2019 lopussa 337 520 osakkeen osalta, 

2020 lopussa 283 890 osakkeen osalta ja 2021 lopussa 590 223 osakkeen 

osalta. 

 

 OSAKKEIDEN OTTAMINEN  

KAUPANKÄYNNIN KOHTEEKSI: 

Yhtiö on hakenut osakkeiden ottamista kaupankäynnin kohteeksi First 

North Finland –markkinapaikalla. Markkinapaikan odotetaan hyväksyvän 

osakkeiden ottamisen kaupankäynnin kohteeksi siten, että kaupankäynti 

alkaa arviolta 9.2.2018. 

 

 OSINGOT: Listautumisannissa liikkeeseen laskettavat Osakkeet tuottavat samat oi-

keudet Yhtiön muiden osakkeiden kanssa ja ne oikeuttavat kaikkiin tule-

vaisuudessa mahdollisesti jaettaviin osinkoihin. Katso ”Osakkeiden ja 

osakepääoman kuvaus”. 

 

 LISTAUTUMISANNIN TULOKSESTA  

TIEDOTTAMINEN: 

Yhtiö tiedottaa Listautumisannin tuloksesta arviolta 5.2.2018.  

 ENSIMMÄINEN KAUPANKÄYNTIPÄIVÄ: 9.2.2018  

 OSAKKEIDEN TUNNISTENUMERO, ISIN: FI4000251830  

 KAUPANKÄYNTITUNNUS: ADMCM  
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RISKITEKIJÄT 

Sijoitusta harkitsevien tulee huolellisesti harkita erityisesti seuraavia riskitekijöitä muiden tässä Yhtiöesitteessä esitettyjen tie-

tojen lisäksi. Alla esitettävillä riskeillä voi toteutuessaan olla epäedullinen vaikutus Admicomin liiketoimintaan, toiminnan tu-

lokseen tai taloudelliseen asemaan, ja ne voivat yksin tai yhdessä estää Admicomia saavuttamasta taloudellisia tavoitteitaan. 

Mikäli nämä riskit johtaisivat Osakkeiden markkinahinnan laskuun, niihin sijoittaneet voivat menettää sijoituksensa kokonaan 

tai osittain. Jäljempänä kuvatut riskit ja epävarmuustekijät eivät ole ainoita Admicomin toimintaan vaikuttavia tekijöitä. Myös 

muilla riskeillä ja epävarmuustekijöillä, joita ei tällä hetkellä tunneta tai joita pidetään epäolennaisina, voi olla olennaisen epä-

edullinen vaikutus Admicomin liiketoimintaan, toiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan. Alla oleva kuvaus Yhtiön toi-

mintaan liittyvistä riskeistä ei ole tyhjentävä eikä riskien esitysjärjestys ilmennä niiden toteutumisen todennäköisyyttä tai tär-

keysjärjestystä. 

Vallitsevaan makrotaloudelliseen tilanteeseen liittyvät riskit 

Yleinen taloussuhdanne 

Yleisellä taloussuhdanteella ja asiakkaiden toimintaympäristön muutoksilla voi olla IT-investointien päätöksenteon hidastumi-

sen, lykkäämisen tai perumisen kautta negatiivisia vaikutuksia Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja tulokseen. 

Maailmantalouden tämän hetkinen tilanne näyttää suurilta osin suotuiselta mutta osittain myöskin varautuneelta. Maailman-

talouden ja poliittisen ympäristön epävarmuuksien ja rahoitusmarkkinoiden hermostuneisuuden realisoituessa on todennä-

köistä, että myös Yhtiön rahoitusmahdollisuudet heikentyvät. Vaikka Yhtiön tämän hetkinen taloudellinen tilanne on vakaa, voi 

taloussuhdanteiden heikkeneminen myös tulevaisuudessa vaikuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan ja tulokseen.  

Yhtiön liiketoimintaan liittyviä riskejä 

Keskittyneisyys tietyille asiakastoimialoille 

Yhtiön asiakkaat ja sitä myöten liikevaihto ovat toistaiseksi pääosin peräisin talotekniikan ja rakennusalan asiakkailta. Näiden 

toimialojen kehityksen muuttumisella negatiiviseksi voi olla hidastava vaikutus myös Admicomin liiketoiminnan kasvuun. Ra-

kennusalan syklisyys vaikuttaa myös Admicomin nykyasiakkaiden liikevaihtotasoon ja sitä kautta heijastuu Yhtiön vuosilasku-

tukseen. Admicom on kuitenkin jo laajentanut palvelutarjoamaansa teollisuuden asiakkaille ja pyrkii tulevaisuudessa diversifi-

oimaan toimintaansa hakeutumalla uusille toimialoille ja markkinoille. 

Teknologia- ja tietoturvariskit 

Admicomin toimintaan liittyy tietoturvariskejä, kuten esimerkiksi palvelunestohyökkäykset tai haittaohjelman leviäminen tuo-

tantoympäristöön. Yhtiön järjestelmässä on merkittävä määrä asiakaskohtaisia liikesalaisuuksia, joiden vuotaminen ulkopuo-

lisille voisi vaikuttaa Yhtiön maineeseen sekä asiakkaan toimintaan negatiivisesti. Muita olennaisia teknologiariskejä ovat tuo-

tannon tietokantojen korruptoituminen tai hallitsemattomat käyttökatkokset esimerkiksi laiterikoista johtuen. Yhtiön liiketoi-

minnasta johtuu, että Yhtiön tietojärjestelmien toiminnan mahdollinen keskeytyminen tai kriittisten tietojen menettäminen voi 

haitata ja heikentää merkittävästi Yhtiön liiketoimintaa sekä haitata Yhtiön omaa sekä sen asiakkaiden lakisäänteisten rapor-

tointivelvoitteiden täyttämisessä. Sanotuilla riskeillä voi olla toteutuessaan olennainen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimin-

taan, maineeseen ja tulokseen. Yllämainittuja riskejä ehkäistään ja hallitaan huolellisella suunnittelulla, varmennuksella, seu-

rannalla sekä valvontapalveluilla. Yhtiöllä on mm. tietoturvallisuudesta FINCSC-sertifikaatti sekä suoritettu GDPR-auditointi. 

Immateriaalisiin oikeuksiin liittyvät riskit 

Yhtiö käyttää kolmansien tahojen ohjelmistoja voimassaolevien lisenssi- ja käyttöoikeussopimusten nojalla. Yhtiön liiketoiminta 

perustuu kuitenkin pääosin oman tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan tuloksena syntyneeseen ja kehittyvään ohjelmistoon Ad-

minet-järjestelmään, jonka tekijänoikeudet ovat siirretty Yhtiölle. Yhtiö pyrkii suojaamaan liiketoimintaosaamisensa ja -tietä-

myksensä salassapitositoumuksin ja sopimusjärjestelyin. Immateriaalioikeuksiin liittyviä riskejä saattavat aiheuttaa sekä Yhtiön 

omat toimet sekä ulkopuoliset, Yhtiön vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevat tekijät. Riskeillä olisi toteutuessaan olen-

naisen haitallinen vaikutus Yhtiön maineeseen sekä Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen, 

tulevaisuudennäkymiin ja Osakkeiden arvoon. 
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Maineenhallintaan liittyvä riski  

Yhtiön kyky säilyttää nykyiset asiakkaat ja hankkia uusia asiakkaita saattaa heikentyä, mikäli Yhtiön maine vahingoittuu. Mai-

neriskiä saattavat aiheuttaa sekä Yhtiön omat toimet sekä ulkopuoliset, Yhtiön vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevat 

tekijät. Maineriskiä saattavat aiheuttaa muun muassa epäonnistumiset liiketoiminnassa, tyytymättömät asiakkaat, mahdolliset 

viranomaisseuraamukset, epäonnistunut yhteistyö alihankkijoiden ja sopimuskumppaneiden kanssa, yhteistyökumppaneiden 

virheellinen toiminta sekä vastaavat seikat. Tällaisella tapahtumalla olisi toteutuessaan olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön 

maineeseen sekä Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen, tulevaisuudennäkymiin ja Osakkei-

den arvoon. 

Henkilöstöön ja rekrytointiin liittyvät riskit 

IT-alan asiantuntijoiden saatavuus ja vaihtuvuus on osoittautunut ja tulee suurella todennäköisyydellä osoittautumaan kaikille 

markkinaosapuolille haastavaksi nyt ja jatkossa. Admicomin toimialalla on selvää kilpailua osaavista henkilöistä, mikä saattaa 

vaikeuttaa uusia rekrytointeja sekä lisätä henkilöstön kilpailijoille siirtymisen riskiä. Mikäli Admicom menettäisi tärkeitä henki-

löitä kilpailijoilleen, voisi siitä hetkellisesti aiheutua vaikeuksia liiketoiminnan ja palvelutarjooman kehityksessä. Admicomin 

tuleva kehitys ja strategisten tavoitteiden saavuttaminen riippuvat paljolti siitä, että Yhtiön palveluksessa olevat avain- ja joh-

tohenkilöt pysyvät Yhtiön palveluksessa. Tämän riskin minimoimiseksi Yhtiö on linjannut henkilöstöosakkuuden ja sitä kautta 

palkitsemisen osaksi strategiaansa. Lisäksi osakkuus houkuttelee yritykseen uutta samanhenkistä työvoimaa. Yhtiö sitouttaa 

henkilöstöään myös kouluttamisella, kasvupolkujen rakentamisella ja panostamalla esimiestyöhön.  

Kilpailutilanne markkinoilla 

Admicomin suurimmat kilpailijat löytyvät samoihin kohderyhmiin panostavista toimijoista, jotka tarjoavat toimialakohtaisia oh-

jelmistokokonaisuuksia. Alalle tulon pääomavaatimukset ovat alhaiset, jonka seurauksena kynnys uuden yritystoiminnan aloit-

tamiseksi alalla on suhteellisen matala. Riskinä voi myös nähdä suuremmat IT-alan yritykset, jotka voivat käyttää kokoaan hy-

väkseen saavuttaakseen kilpailuetua Admicomin toimialoilla.  Yhtiön laajentaessa toimintaansa ulkomaille, liittyy myös kan-

sainväliseen kilpailuun epävarmuustekijöitä. Yhtiö pyrkii jatkuvaan tuotekehitykseen sekä kilpailukykyiseen hinnoitteluun tur-

vatakseen asemaansa omissa segmenteissään. Tämän lisäksi Admicom pyrkii aktiiviseen rooliin omien asiakastoimialojensa 

digitalisaation edistämisessä ja toiminnan kehittämisessä, mikä vahvistaa Yhtiön edelläkävijän asemaa asiakastoimialoillaan.  

 

Kilpailukentältä ei toistaiseksi löydy toista toimijaa, joka tarjoaisi yhtä laajaa ja samalla toimialakohtaista palvelukokonaisuutta 

samoihin kohderyhmiin. On myös mahdollista, että suuremmat toimijat eivät koe omaa toimialakohtaista diversifiointia kan-

nattavaksi heidän näkökulmastaan verrattain pienissä toimialasegmenteissä. Pienten kilpailijoiden haasteeksi sen sijaan nou-

see tyypillisesti toiminnan skaalaamisen rahoitus ja hallittavuus. 

Yritysjärjestelyihin liittyvät riskit 

Admicomin strategiana on laajentaa liiketoimintaansa myös yritysjärjestelyiden kautta orgaanisen kasvun lisäksi. Kasvuun yri-

tysjärjestelyiden kautta liittyy selviä riskejä, jotka koskevat muun muassa ostetun yhtiön asiakkuuksien jatkuvuutta, hankitun 

liiketoiminnan ja henkilöstön integrointia sekä siirtyneen henkilöstön sitouttamista. Mikäli Admicom ei onnistu toteuttamaan 

joitakin edellä mainittuja toimenpiteitä, tulevaisuudessa mahdollisesti toteutettavat yritysjärjestelyt voivat vaikuttaa haitalli-

sesti Admicomin strategian toteutumiseen, liiketoimintaan, toiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan. Erityisesti ulko-

maille suuntautuvat yritysostot ovat riskialttiimpia johtuen kohdemaan poikkeavasta lainsäädännöstä ja verotuksesta sekä itse 

ostokohteen integrointiin liittyvistä tekijöistä. Riskien pienentämiseksi Admicom pyrkii maltilliseen yritysjärjestelyn arviointiin 

sekä ostettavan kohteen huolelliseen integrointiin. 

Rahoitusriskejä ja taloudellisia riskejä 

Luottoriski 

Yritysten väliselle kaupalle tyypillisellä tavalla Admicom altistuu myyntisaataviin liittyville luottoriskeille. Yhtiön asiakaskunta 

koostuu pienistä ja keskisuurista yrityksistä, joiden toiminta ei välttämättä aina ole yhtä vakiintunut kuin suuremmilla instituu-

tioilla, joilla on asianmukainen luottohistoria ja maksukyky. Admicomin toiminta perustuu kuitenkin suureen asiakasmäärään, 
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jossa yksittäisen asiakkaan osuus Yhtiön liikevaihdosta on varsin pieni. Tämä vähentää yksittäisen luottoriskitapahtuman mer-

kittävyyttä. Yhtiön asema on perinnässä lisäksi vahva, sillä järjestelmäpalveluiden katkeaminen johtaisi välittömästi asiakasyri-

tyksen rahaliikenteen ja operatiivisen toiminnan häiriöihin. 

Osakkeisiin ja kaupankäyntiin liittyviä riskejä 

Hinnanmuodostus markkinoilla ja osakkeen likviditeettiriski 

First North Finland -markkinapaikan luonteen seurauksena yhtiöiden osakkeilla on keskimäärin vähäisempi likviditeetti kuin 

päämarkkinalla kaupankäynnin kohteena olevilla arvopapereilla. First Northissa listattuihin osakkeisiin on yleisesti katsottu 

liittyvän korkeampi riski kuin päämarkkinalla listattuihin osakkeisiin, koska First North -markkina on pieni ja toimijoita vähem-

män. Mikäli Yhtiön osakkeen likviditeetti on alhainen, saattaa sillä olla negatiivinen vaikutus Yhtiön osakkeen arvoon. Myös 

sijoittajan mahdollisuus myydä omistuksensa Yhtiössä huononee. Lisäksi Yhtiön osakkeet eivät ole kaupankäynnin kohteena 

säännellyllä markkinalla tai monenkeskisessä kaupankäynnissä Listautumisannin merkintäaikana eikä Listautumisannissa 

merkittyjä Tarjottavia Osakkeita voi myydä ennen merkintäajan päättymistä ja Tarjottavien Osakkeiden kirjaamista arvo-osuus-

tileille.  

  

Yhtiön osakkeen arvon kehittymiseen vaikuttaa muun muassa markkinoiden yleinen kehitys, tiedot Yhtiön toteutuneesta ta-

loudellisesta kehityksestä ja ennusteet tulevasta kehityksestä. Osakemarkkinoilla yleisesti, ja erityisesti pienempien yhtiöiden 

osakkeisiin on liittynyt historiallisesti merkittäviä kurssi- ja volyymivaihteluita, jotka eivät aina ole olleet suhteessa yritysten 

nykyiseen tai tulevaan tuloksentekokykyyn. Vastaavat kurssivaihtelut voivat vaikuttaa Yhtiön osakekurssiin negatiivisesti riip-

pumatta Yhtiön todellisesta tuloksentekokyvystä. On myös mahdollista, että osakkeen hinnanmuodostus markkinoilla häiriin-

tyy, jolloin osakkeen hinta ei heijasta kaikkea markkinoilla saatavilla olevaa tietoa. Sijoittajien tulee olla tietoisia, että Tarjottaviin 

Osakkeisiin sijoittamiseen liittyy korkea riski, ja että Osakkeen kurssikehityksestä ei ole varmuutta. 

 

Osingon määrä  

Suomessa vallitsevan käytännön mukaan osakkaille maksetaan osinkoa kerran vuodessa. Osakeyhtiölain mukaan osinko voi-

daan myös maksaa vasta yhtiökokouksen vahvistettua Yhtiön tilinpäätöksen ja päätettyä osingonjaosta hallituksen osingonja-

koehdotuksen perusteella. Admicomin osingonmaksukykyyn vaikuttaa useita tekijöitä, kuten tämänhetkinen ja ennustettu ta-

loudellinen tilanne, käyttöpääoman tarpeet, kassavirta ja tulos, sekä mahdolliset Yhtiötä tai sen tytäryhtiöitä sitovat lainasopi-

muksen ehdot. Osingonjako ei saa vaarantaa osakeyhtiölain mukaista Yhtiön maksukykyä. Hallituksen on myös varmistettava 

Yhtiön maksukyvyn säilyminen ennen osingonjaon päättämistä. Lähtökohtana ei siten voi olla varmuutta tulevien osinkojen 

määrästä, taikka edes osingonjaon toteutumisesta. 
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LISTAUTUMISANNIN EHDOT 

Yleiskuvaus 

Admicom tarjoaa Listautumisannissa enintään 520 000 Yh-

tiön uutta osaketta Yhtiön henkilöstölle (”Henkilöstöanti”), 

yksityishenkilöille ja yhteisöille Suomessa (”Yleisöanti”) 

sekä institutionaalisille sijoittajille Suomessa (”Instituutio-

anti”).   

 

Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi Listautumisannin seu-

rauksena nousta 4 320 108 osakkeesta enintään 4 840 108 

osakkeeseen. Tarjottavat Osakkeet vastaavat noin 12,0 % 

Yhtiön kaikista osakkeista välittömästi ennen Listautumis-

antia, ja noin 10,7 % Listautumisannin jälkeen, olettaen 

että Listautumisanti merkitään kokonaisuudessaan. 

 

Listautumisannin ehdot koostuvat tässä esitettyjen Listau-

tumisannin yleisten ehtojen lisäksi Yleisöannin erityisistä 

ehdoista, Henkilöstöannin erityisistä ehdoista sekä Insti-

tuutioannin erityisistä ehdoista, jotka on esitetty jäljem-

pänä. 

Yhtiökokouksen osakeantivaltuutus ja hallituksen 

Listautumisantia koskeva päätös 

Admicomin yhtiökokous valtuutti 24.11.2017 Yhtiön halli-

tuksen päättämään yhdestä tai useammasta osakeannista. 

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä 

voi olla yhteensä enintään 840 000 osaketta. Osakeannit 

voivat tapahtua osakkeenomistajien merkintäetuoikeu-

desta poiketen (suunnattu anti), mukaan lukien osakkei-

den tarjoaminen yleisölle Yhtiön listautumisen toteuttami-

sen yhteydessä. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista 

osakeantien ehdoista valtuutuksen puitteissa. 

 

Admicomin hallitus päätti 16.1.2018 yhtiökokouksen 

24.11.2017 antaman valtuutuksen perusteella Listautumis-

annista, jossa Yhtiö tarjoaa Suomessa osakkeenomistajien 

merkintäetuoikeudesta poiketen yksityishenkilöiden ja yh-

teisöjen sekä institutionaalisten sijoittajien ja henkilöstön 

merkittäväksi yhteensä enintään 520 000 osaketta (”Anti-

osakkeet”) tässä esitettyjen ehtojen mukaisesti. Yhtiön 

osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketaan Yh-

tiön liiketoiminnan kehittämiseksi, pääomarakenteen vah-

vistamiseksi ja omistuspohjan laajentamiseksi. Edellä mai-

nittujen syiden johdosta osakkeenomistajien merkintäetu-

oikeudesta poikkeamiselle on Yhtiön kannalta osakeyhtiö-

lain 9 luvun 4 §:n 1 momentin tarkoittama painava talou-

dellinen syy. 

 

Merkintähinta kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahastoon. Tämän johdosta Yhtiön osakepää-

omaa ei koroteta Osakeannin yhteydessä. 

Luovutusrajoitukset 

Yhtiön nykyisistä osakkeista luovutusrajoitusten piiriin 

kuuluvat osakkeet edustavat 28 % Yhtiön osakkeista ennen 

Listautumisantia. Määrästä noin puolet vapautuu 2021 ja 

puolet vaiheittain sitä ennen, alkaen 15.6.2018.  

 

Yhtiön osakkeita koskevat ennen Listautumisantia annetut 

lock-up -sitoumukset päättyvät seuraavasti: 2018 lopussa 

14 400 osakkeen osalta, 2019 lopussa 337 520 osakkeen 

osalta, 2020 lopussa 283 890 osakkeen osalta ja 2021 lo-

pussa 590 223 osakkeen osalta. 

 

Ennen Listautumisantia annettujen lock-up -sitoumusten 

lisäksi Yhtiön Johtoryhmää ja hallitusta sekä listautumi-

sessa henkilöstöantiin osallistuvia sitoo 180 päivän luovu-

tusrajoitus ensimmäisestä kaupankäyntipäivästä laskien.  

 

Yhtiön hallitus ei voi purkaa rajoitusta ilman Yhtiön Hyväk-

sytyn Neuvonantajan kirjallista suostumusta (jota Hyväksy-

tyn Neuvonantajan ei tule kohtuuttomasti viivyttää tai 

evätä). Suostumus vapauttaa lock-up-sopimusten piiriin 

kuuluvia osakkeita voi perustua useisiin kyseisenä ajan-

kohtana vallitseviin tekijöihin, kuten osakkeiden markkina-

hintaan, osakevaihtoon, yleisiin markkinaolosuhteisiin, 

myytäviksi ehdotettavien osakkeiden lukumäärään sekä 

myynnin ajankohtaan, tarkoitukseen ja ehtoihin. 

Yhtiön ennen Listautumisantia vastaanottamat si-

toumukset merkitä Tarjottavia Osakkeita 

Erikoissijoitusrahasto Taaleri Mikro Markka Osake (”Taa-

leri”) ja eQ Nordic Small Cap (”eQ”) ovat allekirjoittaneet si-

toumukset, joiden mukaisesti ne sitoutuvat merkitsemään 

yhteensä vähintään 153 000 Tarjottavaa Osaketta.  

 

Taaleri on antanut Osakeantiin liittyen merkintäsitoumuk-

sen, jolla Taaleri on sitoutunut merkitsemään Osakean-

nissa uusia osakkeita vähintään 76 500 kappaletta. Taale-

rin sitoumus on ehdollinen sille, että Listautumisanti toteu-

tetaan edellä kuvatun mukaisesti, että Yhtiö allokoi Merkit-

sijälle Tarjottavia Osakkeita vähintään 76 500 kappaletta, ja 

että Yhtiön taloudellisessa tilanteessa tai yleisessä markki-

natilanteessa ei tapahdu olennaisia negatiivisia muutoksia.  

 

eQ on antanut Osakeantiin liittyen merkintäsitoumuksen, 

jolla eQ on sitoutunut merkitsemään Osakeannissa uusia 
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osakkeita vähintään 76 500 kappaletta. eQ:n sitoumus on 

ehdollinen sille, että Listautumisanti toteutetaan edellä ku-

vatun mukaisesti, että Yhtiö allokoi Merkitsijälle Tarjottavia 

Osakkeita vähintään 76 500 kappaletta, ja että Yhtiön ta-

loudellisessa tilanteessa tai yleisessä markkinatilanteessa 

ei tapahdu olennaisia negatiivisia muutoksia. 

Osakkeiden kaupankäynnin kohteeksi ottaminen 

ja liittäminen arvo-osuusjärjestelmään 

Ennen Listautumisantia Yhtiön osakkeet eivät ole olleet 

monenkeskisen kaupankäynnin kohteena. Yhtiön osakkeet 

ovat kuitenkin kuuluneet arvo-osuusjärjestelmään jo en-

nen niiden listausta First North Finland -markkinapaikalle. 

Yhtiö on jättänyt Nasdaq Helsinki Oy:lle 24.1.2018 hake-

muksen kaupankäynnin kohteeksi ottamisesta First North 

Finland -markkinapaikalla. Kaupankäynnin Yhtiön osak-

keilla odotetaan alkavan First North Finland -markkinapai-

kalla arviolta 9.2.2018.   

Merkintähinta 

Tarjottavien Osakkeiden merkintähinta on 9,80 euroa 

osakkeelta (”Merkintähinta”). Henkilöstöannissa merkintä-

hinta on noin kymmenellä %:illa alennettu merkintähinta 

8,85 euroa. Yleisösijoittajien sekä Henkilöstöannin sijoitta-

jien osalta merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä on 50 

osaketta, ja euromääräinen vähimmäiskoko Yleisöannissa 

490 euroa ja Henkilöstöannissa 442,50 euroa. Institutio-

naalisten Sijoittajien osalta vähimmäismäärä on 15 001 

osaketta, ja euromääräinen vähimmäiskoko 147 000 eu-

roa. 

 

Merkintähinta kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahastoon. Merkintähintaa määriteltäessä on 

otettu huomioon muun muassa vallitseva markkinati-

lanne, samalla toimialalla toimivien yritysten arvostusker-

toimet sekä Yhtiön tulosodotukset. Merkintähinta vastaa 

Yhtiön hallituksen käsitystä Yhtiön osakkeiden käyvästä ar-

vosta. 

Merkintäaika 

Listautumisannin Merkintäaika alkaa 26.1.2018 klo 9.30 ja 

päättyy 2.2.2018 klo 16.00.  

 

Yhtiön hallituksella on oikeus Listautumisannin keskeyttä-

miseen mahdollisessa ylikysyntätilanteessa aikaisintaan 

1.2.2018. 

Merkintäpaikka 

Listautumisannin merkintäpaikka on Nordnet Bank Ab 

Suomen sivuliike (”Nordnet”). 

Tarjottavien Osakkeiden merkintä ja maksu  

Antiosakkeiden merkintä tapahtuu antamalla merkin-

täsitoumus ja samanaikaisesti maksamalla Merkintähinta 

merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti.  

 

Henkilöstöannissa sijoittajien osalta Antiosakkeiden mer-

kintä tapahtuu antamalla merkintäsitoumus ja samanai-

kaisesti maksamalla Merkintähinta merkintäpaikan anta-

mien ohjeiden mukaisesti.  

 

Institutionaalisten Sijoittajien osalta merkintä tapahtuu an-

tamalla merkintäsitoumus ja maksamalla Merkintähinta 

merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti. Merkintä-

paikan tulee saada maksu viimeistään merkintäpaikan 

vahvistamana ajankohtana, arviolta 5.2.2018. 

 

Yhtiöllä on oikeus hylätä merkintäsitoumus osittain tai ko-

konaan, ellei sitä ole tehty ja maksettu näiden ehtojen tai 

merkintäpaikan antamien tarkempien ohjeiden mukai-

sesti. Tällaisessa tilanteessa maksettu Merkintähinta pa-

lautetaan merkintäsitoumuksen antaneelle sijoittajalle. Pa-

lautettaville varoille ei makseta korkoa. 

 

Yleisöannissa annettu merkintäsitoumus on sitova ja sitä ei 

voi muuttaa tai peruuttaa muutoin kuin Arvopaperimarkki-

nalain edellyttämissä tilanteissa. 

Yhtiöesitteen täydentäminen ja oikeus merkin-

täsitoumuksen peruuttamiseen 

Osakeannissa annettua sitoumusta merkitä Tarjottavia 

Osakkeita ("Sitoumus") ei voi muuttaa tai peruuttaa muu-

toin kuin Arvopaperimarkkinalaissa määritellyissä tilan-

teissa. 

 

Yhtiöesitettä tulee täydentää tietyissä tilanteissa, kuten sel-

laisten Yhtiöesitteen virheiden tai puutteiden tai olennais-

ten uusien tietojen johdosta, joilla saattaa olla olennaista 

merkitystä sijoittajalle. Jos Yhtiöesitettä täydennetään, on 

sijoittajille, jotka ovat sitoutuneet ostamaan tai merkitse-

mään arvopapereita ennen oikaisun tai täydennyksen jul-

kistamista, annettava oikeus peruuttaa merkintänsä mää-

räajassa, joka on vähintään kaksi (2) pankkipäivää siitä, kun 

oikaisu tai täydennys on julkaistu. Perumisoikeuden edel-

lytyksenä on lisäksi, että virhe, puute tai olennainen uusi 

tieto on käynyt ilmi ennen arvopaperien toimittamista si-

joittajille. 

 

Mahdollisen Sitoumuksen peruutuksen tulee koskea pe-

ruutettavan Sitoumuksen kattamaa osakemäärää kokonai-

suudessaan. Mikäli Yhtiöesitettä täydennetään, täydennys 

julkistetaan yhtiötiedotteella. Kyseisessä yhtiötiedotteessa 
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julkistetaan tiedot myös sijoittajien Sitoumuksen peruutta-

misoikeudesta. 

Menettely Sitoumusta peruutettaessa 

Sitoumuksen peruuttamisesta tulee ilmoittaa merkintäpai-

kan antamien ohjeiden mukaisesti kirjallisesti merkintäpai-

kalle, jossa alkuperäinen Sitoumus on annettu peruuttami-

selle asetetun määräajan kuluessa osoitteeseen operati-

ons.fi@nordnet.fi tai toimittamalla peruutuksen toimipai-

kalle seuraavin poikkeuksin: Nordnetin omien asiakkaiden 

Nordnet verkkopalvelun kautta annetun Sitoumuksen voi 

peruuttaa valtuutetun välityksellä tai Nordnetin verkkopal-

velun kautta hyväksymällä erillisen Sitoumuksen peruutuk-

sen käyttäen Nordnet Bankin pankkitunnuksia.  

 

Mahdollisen Sitoumuksen peruutuksen tulee koskea pe-

ruutettavan Sitoumuksen kattamaa osakemäärää kokonai-

suudessaan. 

 

Peruuttamiseen oikeuttavan ajanjakson päätyttyä peruut-

tamisoikeutta ei enää ole. Mikäli Sitoumus peruutetaan, 

merkintäpaikka palauttaa Tarjottavista Osakkeista makse-

tun määrän Sitoumuksessa ilmoitetulle pankkitilille. Varat 

palautetaan mahdollisimman pian peruuttamisen jälkeen, 

arviolta viiden (5) pankkipäivän sisällä merkintäpaikalle an-

netusta peruuttamisilmoituksesta. Mikäli sijoittajan pank-

kitili on eri rahalaitoksessa kuin merkintäpaikan, palautet-

tavat varat maksetaan suomalaiselle pankkitilille rahalai-

tosten välisen maksuliikenteen aikataulun mukaisesti arvi-

olta viimeistään kaksi (2) pankkipäivää myöhemmin. Palau-

tettaville varoille ei makseta korkoa. 

 

Menettely ali- ja ylikysyntätilanteissa 

Osakkeenomistajan oikeudet 

Tarjottavat Osakkeet tuottavat oikeuden osinkoon ja muut 

osakkeenomistajan oikeudet kuin Tarjottavat Osakkeet on 

merkitty kaupparekisteriin arviolta 7.2.2018. Tarjottavat 

Osakkeet tuottavat niiden rekisteröimisestä lähtien samat 

oikeudet kuin muut Yhtiön osakkeet. Jokainen Tarjottava 

Osake oikeuttaa yhteen ääneen Yhtiön yhtiökokouksessa. 

Tarjottavien Osakkeiden kirjaaminen arvo-osuus-

tileille 

Listautumisannissa merkityiksi hyväksytyt ja maksetut Tar-

jottavat Osakkeet kirjataan sijoittajien arvo-osuustileille ar-

violta 8.2.2018 mennessä. 

Oikeus peruuttaa Listautumisanti 

Yhtiön hallituksella on oikeus peruuttaa Listautumisanti 

ennen Merkintäajan päättymistä tai sen jälkeen, mikäli Lis-

tautumisannin jälkeen Yhtiö ei täytä First North Finland -

markkinapaikan listautumisedellytyksiä tai markkinatilan-

teen tai Yhtiön taloudellisen aseman tai Yhtiön liiketoimin-

nan olennaisen muutoksen johdosta. Listautumisannin pe-

ruuttamisen yhteydessä Merkintähinta palautetaan mer-

kitsijöille arviolta 13.2.2018 mennessä. Palautettaville va-

roille ei makseta korkoa. 

Osakeantia koskevat päätökset ja Tarjottavien 

Osakkeiden allokaatio 

Yhtiön hallitus päättää arviolta 5.2.2018 Osakeannin to-

teuttamisesta, Tarjottavien Osakkeiden lopullisesta mää-

rästä ja jakautumisesta Yleisöannin, Instituutioannin ja 

Henkilöstöannin välillä sekä Tarjottavien Osakkeiden allo-

kaatiosta ja Osakeannissa annettujen Sitoumusten ja mer-

kintätarjousten hyväksymisestä kokonaan tai osittain. Ylei-

söannissa Tarjottavien Osakkeiden vähimmäismäärä on 

kuitenkin vähintään 48,8 % Osakeannissa Tarjottavista 

Osakkeista tai, jos Sitoumuksia annetaan Yleisöannissa 

tätä vähemmän, Yleisöannissa annettujen Sitoumusten ko-

konaismäärä. Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja 

alikysyntätilanteissa ja voi myös päättää olla toteuttamatta 

Osakeantia. 

Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen 

Listautumisantiin sovelletaan Suomen lakia. Listautumis-

annista mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan 

toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa. 

Muut seikat 

Yhtiön hallitus päättää Tarjottavien Osakkeiden liikkee-

seenlaskuun ja Listautumisantiin liittyvistä muista seikoista 

ja niistä aiheutuvista käytännön toimenpiteistä.  

 

Yleisöantia koskevat erityisehdot 
 

Yleisöannissa tarjotaan alustavasti 254 000 Tarjottavaa 

Osaketta yksityishenkilöiden ja yhteisöjen merkittäväksi 

Suomessa. Tarjottavien Osakkeiden määrä voi olla enem-

män tai vähemmän kuin tässä esitetty määrä. Tarjottavia 

Osakkeita voidaan siirtää Instituutio-, Henkilöstö- ja Ylei-

söannin välillä riippuen muun muassa Tarjottavien Osak-

keiden kysynnän jakautumisesta Instituutio-, Henkilöstö- ja 

Yleisöannin välillä. 
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Osallistumisoikeus Yleisöantiin  

Yleisöannin Merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä on 50 

osaketta, ja enimmäismäärä 15 000 osaketta. Saman sijoit-

tajan yhtä useammat Merkintäsitoumukset yhdistetään 

yhdeksi Merkintäsitoumukseksi, johon sovelletaan sanot-

tua enimmäismäärää.  

  

Yleisöannissa Tarjottavat Osakkeet tarjotaan yksityishenki-

löiden ja yhteisöjen merkittäväksi Suomessa. Yleisöantiin 

voivat osallistua sijoittajat, joiden pysyvä osoite tai koti-

paikka on Suomessa ja jotka antavat Sitoumuksensa Suo-

messa. Yhtiöllä, Hyväksytyllä neuvonantajalla ja Nord-

netilla on oikeus hylätä Sitoumus osittain tai kokonaan, 

ellei sitä ole tehty näiden ehtojen mukaisesti.  Merkin-

täsitoumuksen vastaanottaminen merkintäpaikkana edel-

lyttää myös Nordnetin merkintäpalvelun ehtojen hyväksy-

mistä merkitsijöiltä, jotka eivät ole Nordnetin asiakkaita 

merkintähetkellä. 

 

Merkintäsitoumuksen antajalla on oltava arvo-osuustili 

suomalaisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajassa ja 

hänen on ilmoitettava arvo-osuustilinsä tiedot merkin-

täsitoumuksessaan. Maksu tulee suorittaa Tarjottavia 

Osakkeita merkittäessä merkinnän tekevän sijoittajan 

omissa nimissä olevalta suomalaiselta pankkitililtä. Listau-

tumisannissa merkityt ja liikkeeseen lasketut uudet osak-

keet kirjataan hyväksytyn merkintäsitoumuksen tehneiden 

sijoittajien arvo-osuustileille arviolta 8.2.2018. 

 

Alle 18-vuotiaiden tai muutoin edunvalvonnan alaisten 

henkilöiden tekemät tai heidän puolestaan tehdyt merkin-

täsitoumukset on tehtävä heidän laillisten edunvalvojiensa 

toimesta ja ne voivat edellyttää Suomen paikallisen hol-

housviranomaisten hyväksyntää. Edunvalvoja ei voi ostaa 

Osakkeita ilman paikallisen holhousviranomaisen hyväk-

syntää, koska osakkeet eivät merkintäsitoumusta annetta-

essa ole pörssinoteerattuja osakkeita. 

 

Yleisösijoittajat voivat antaa merkintäsitoumuksensa 

Nordnetin verkkopalvelussa osoitteessa www.nord-

net.fi/admicom. Palvelussa on mahdollisuus tehdä merkin-

töjä Nordnetin sekä Aktian, Danske Bankin, Handelsbanke-

nin, Nordean, Oma Säästöpankin, Osuuspankin, POP Pan-

kin, S-Pankin, Säästöpankin ja Ålandsbankenin verkko-

pankkitunnuksin. Erikseen sovittaessa Yleisösijoittaja voi 

antaa merkintäsitoumuksen myös Nordnet Bank Ab Suo-

men sivuliikkeen toimipisteessä osoitteessa Yliopistonkatu 

5, 00100 Helsinki, arkisin kello 9:30-16:30. 

Merkintöjen hyväksyminen 

Yhtiön hallitus päättää Yleisöannissa Tarjottavien Osakkei-

den allokaatiosta sijoittajille. Antiosakkeiden merkintä ta-

pahtuu antamalla merkintäsitoumus ja samanaikaisesti 

maksamalla Merkintähinta merkintäpaikan antamien oh-

jeiden mukaisesti. Mikäli Merkintäsitoumus hylätään tai 

hyväksytään vain osittain, maksettu määrä tai sen osa pa-

lautetaan Merkintäsitoumuksessa ilmoitetulla suomalai-

selle pankkitilille Tarjottavien Osakkeiden allokaatiopää-

töksen jälkeen. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.  

 

Kaikille listautumisantiin osallistuneille sijoittajille lähete-

tään vahvistuskirje merkintäsitoumusten hyväksymisestä 

ja tarjottavien osakkeiden allokaatiosta niin pian kuin mah-

dollista ja arviolta viimeistään 16.2.2018.  Nordnetissa si-

joittajat näkevät merkintäsitoumuksensa ja heille allo-

koidut tarjottavat osakkeet Nordnet Bankin verkkopalve-

lun tapahtumasivulla. 

 

Instituutioantia koskevat erityisehdot 
 

Instituutioannissa tarjotaan arviolta 153 000 Tarjottavaa 

Osaketta institutionaalisille sijoittajille Suomessa ja kan-

sainvälisesti. Tarjottavien Osakkeiden määrä voi olla enem-

män tai vähemmän kuin tässä esitetty määrä. Tarjottavia 

Osakkeita voidaan siirtää Instituutio-, Henkilöstö- ja Ylei-

söannin välillä riippuen muun muassa Tarjottavien Osak-

keiden kysynnän jakautumisesta Instituutio-, Henkilöstö- ja 

Yleisöannin välillä. 

Osallistumisoikeus Instituutioantiin 

Instituutioannin Merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä 

on 15 001 osaketta.  

 

Yhtiöllä, Hyväksytyllä neuvonantajalla ja Nordnetilla on oi-

keus hylätä Sitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole 

tehty näiden ehtojen mukaisesti. 

 

Erikoissijoitusrahasto Taaleri Mikro Markka Osake on anta-

nut Osakeantiin liittyen merkintäsitoumuksen, jolla Taaleri 

on sitoutunut merkitsemään Osakeannissa uusia osak-

keita vähintään 76 500 kappaletta. Taalerin sitoumus on 

ehdollinen sille, että Listautumisanti toteutetaan edellä ku-

vatun mukaisesti, että Yhtiö allokoi Merkitsijälle Tarjottavia 

Osakkeita vähintään 76 500 kappaletta, ja että Yhtiön ta-

loudellisessa tilanteessa tai yleisessä markkinatilanteessa 

ei tapahdu olennaisia negatiivisia muutoksia. 

 

Yhtiö on sitoutunut allokoimaan Taalerille kyseistä euro-

määrää vastaavan määrän Tarjottavia Osakkeita Listautu-
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misannissa. Taaleri ei saa korvausta sitoumuksestaan. Taa-

lerin sitoumusta ei ole taattu pankkitakauksella, sulkutilillä, 

vakuudella tai muulla vastaavalla järjestelyllä. Taalerin 

merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä on noin 14,7 % 

Tarjottavien Osakkeiden kokonaismäärästä. 

 

eQ Nordic Small Cap (”eQ”) on antanut Osakeantiin liittyen 

merkintäsitoumuksen, jolla eQ on sitoutunut merkitse-

mään Osakeannissa uusia osakkeita vähintään 76 500 kap-

paletta. eQ:n sitoumus on ehdollinen sille, että Listautu-

misanti toteutetaan edellä kuvatun mukaisesti, että Yhtiö 

allokoi Merkitsijälle Tarjottavia Osakkeita vähintään 76 500 

kappaletta, ja että Yhtiön taloudellisessa tilanteessa tai 

yleisessä markkinatilanteessa ei tapahdu olennaisia nega-

tiivisia muutoksia. 

 

Yhtiö on sitoutunut allokoimaan eQ:lle kyseistä euromää-

rää vastaavan määrän Tarjottavia Osakkeita Osakeannissa. 

eQ ei saa korvausta sitoumuksestaan. eQ:n sitoumusta ei 

ole taattu pankkitakauksella, sulkutilillä, vakuudella tai 

muulla vastaavalla järjestelyllä. eQ:n merkintäsitoumuksen 

vähimmäismäärä on noin 14,7 % Tarjottavien Osakkeiden 

kokonaismäärästä. 

 

Instituutioannin sijoittajien merkintätarjouksia ottaa vas-

taan Nordnet Bank Ab Suomen toimipisteessä, Yliopiston-

katu 5, 00100 Helsinki  p. +358 9 681 78444.   

Tarjottavien Osakkeiden maksaminen ja merkintö-

jen hyväksyminen 

Institutionaaliset sijoittajat maksavat hyväksyttyä merkin-

tätarjousta vastaavat Tarjottavat Osakkeet Nordnet Bank 

Ab:n antamien ohjeiden mukaan siten, että maksu on Yh-

tiön tilillä viimeistään arviolta 5.2.2018 kello 13.00. Yhtiöllä 

ja merkintäpaikalla on oikeus tarvittaessa vaatia merkintä-

tarjousta annettaessa tai ennen merkintätarjouksen hy-

väksymistä tarjouksen antajalta selvitys tämän kyvystä 

maksaa tarjousta vastaavat Tarjottavat Osakkeet tai tar-

jousta vastaavaa määrää suoritettavaksi etukäteen. Mak-

settava määrä on tällöin Merkintähinta kerrottuna merkin-

tätarjouksen mukaisella Tarjottavien Osakkeiden määrällä. 

Mahdollisesti palautettaville erille ei makseta korkoa.  

 

Henkilöstöantia koskevat erityisehdot 
 

Henkilöstöannissa tarjotaan enintään 113 000 Tarjottavaa 

Osaketta Admicom-konsernin henkilöstölle Suomessa. 

Henkilöstöannissa Tarjottavien osakkeiden määrä voi olla 

vähemmän kuin tässä esitetty määrä. 

Osallistumisoikeus Henkilöstöantiin ja luovutusra-

joitukset 

Henkilöstöannin Merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä 

on 50 osaketta, ja enimmäismäärä 15 000 osaketta. Saman 

sijoittajan yhtä useammat Merkintäsitoumukset yhdiste-

tään yhdeksi Merkintäsitoumukseksi, johon sovelletaan sa-

nottua enimmäismäärää. Saman sijoittajan Henkilöstöan-

nissa antamia Merkintäsitoumuksia ei yhdistetä muissa an-

neissa annettuihin Merkintäsitoumuksiin.  

 

Henkilöstöannissa tarjottavat Osakkeet tarjotaan Admi-

com Oyj:n ja Admicom Finland Oy:n palveluksessa Henki-

löstöannin merkintäaikana toistaiseksi voimassaolevassa 

työ- tai toimisuhteessa oleville henkilöille Suomessa.  

 

Henkilöstöantiin osallistumisen edellytyksenä on luovutus-

rajoitukseen sitoutuminen. Luovutusrajoituksen mukai-

sesti Henkilöstöantiin osallistuvat eivät ilman Yhtiön tai Hy-

väksytyn neuvonantajan antamaa etukäteistä kirjallista 

suostumusta myy tai muutoin luovuta Henkilöstöannissa 

merkitsemiään Yhtiön osakkeita listautumista seuraavana 

180 päivän aikana. Henkilöstöantiin liittyvät luovutusrajoi-

tukset ovat sitovia siitä riippumatta onko kyseiset luovutus-

rajoitukset kirjattu osakkeenomistajan arvo-osuustileille. 

 

Oikeus osallistua Henkilöstöantiin on henkilökohtainen, 

eikä se ole siirrettävissä. Merkintään oikeutettu voi kuiten-

kin tehdä merkinnän valtuutetun välityksellä.  

 

Yhtiöllä, Hyväksytyllä neuvonantajalla ja Nordnetilla on oi-

keus hylätä Sitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole 

tehty näiden ehtojen mukaisesti. Merkintäsitoumuksen 

vastaanottaminen merkintäpaikkana edellyttää myös 

Nordnetin merkintäpalvelun ehtojen hyväksymistä merkit-

sijöiltä, jotka eivät ole Nordnetin asiakkaita merkintähet-

kellä. 

 

Merkintäsitoumuksen antajalla on oltava arvo-osuustili 

suomalaisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajassa ja 

hänen on ilmoitettava arvo-osuustilinsä tiedot merkin-

täsitoumuksessaan. Listautumisannissa merkityt ja liikkee-

seen lasketut uudet osakkeet kirjataan hyväksytyn merkin-

täsitoumuksen tehneiden sijoittajien arvo-osuustileille ar-

violta 8.2.2018. 

 

Alle 18-vuotiaiden tai muutoin edunvalvonnan alaisten 

henkilöiden tekemät tai heidän puolestaan tehdyt merkin-

täsitoumukset on tehtävä heidän laillisten edunvalvojiensa 

toimesta ja ne voivat edellyttää Suomen paikallisen hol-

housviranomaisten hyväksyntää. Edunvalvoja ei voi ostaa 
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Osakkeita ilman paikallisen holhousviranomaisen hyväk-

syntää, koska osakkeet eivät merkintäsitoumusta annetta-

essa ole pörssinoteerattuja osakkeita. 

 

Henkilöstöannin merkintäpaikka on Nordnet Bank Ab Suo-

men sivuliike. Erikseen sovittaessa sijoittaja voi antaa mer-

kintäsitoumuksen myös Nordnet Bank Ab Suomen sivuliik-

keen toimipisteessä osoitteessa Yliopistonkatu 5, 00100 

Helsinki, arkisin kello 9:30-16:30. 

Merkintöjen hyväksyminen 

Yhtiön hallitus päättää Henkilöstöannissa Tarjottavien 

Osakkeiden allokaatiosta sijoittajille. Antiosakkeiden mer-

kintä tapahtuu antamalla merkintäsitoumus ja samanai-

kaisesti maksamalla Merkintähinta merkintäpaikan anta-

mien ohjeiden mukaisesti. Mikäli Merkintäsitoumus hylä-

tään tai hyväksytään vain osittain, maksettu määrä tai sen 

osa palautetaan Merkintäsitoumuksessa ilmoitetulla suo-

malaiselle pankkitilille Tarjottavien Osakkeiden allokaa-

tiopäätöksen jälkeen. Palautettaville varoille ei makseta 

korkoa. 

 

Kaikille listautumisantiin osallistuneille sijoittajille lähete-

tään vahvistuskirje merkintäsitoumusten hyväksymisestä 

ja tarjottavien osakkeiden allokaatiosta niin pian kuin mah-

dollista ja arviolta viimeistään 16.2.2018. Nordnetissa si-

joittajat näkevät merkintäsitoumuksensa ja heille allo-

koidut tarjottavat osakkeet Nordnet Bankin verkkopalve-

lun tapahtumasivulla. 
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OHJEET SIJOITTAJILLE 

Osakkeiden liittäminen arvo-osuusjärjestelmään 

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. Tämän 

johdosta merkintäsitoumuksen antajalla on oltava suoma-

laisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajayhteisössä 

arvo-osuustili, jonka numero on ilmoitettava sitoumusta 

annettaessa. Merkintäsitoumusta annettaessa ei voida 

käyttää toisen henkilön arvo-osuustiliä. 

Yhteisöjen merkintä 

Listautumisantiin osallistuvien yhteisöjen on merkintäpai-

kalla esitettävä asiakirjat, jotka osoittavat, että merkin-

täsitoumuksen tehneellä yhteisöllä ja sen puolesta toimi-

neilla luonnollisilla henkilöillä on oikeus merkitä Tarjottavia 

Osakkeita ja toimia kyseisen yhteisön puolesta. Mikäli yh-

teisön toimialaan kuuluu arvopapereiden kauppa, tai Yhtiö 

on ottanut käyttöön osakeyhtiölain (624/2006) tarkoitta-

man yleistoimialan, riittää tällaiseksi asiakirjaksi yhteisön 

enintään kolme kuukautta vanha kaupparekisteriote. 

 

Mikäli arvopaperikauppa ei kuulu yhteisön toimialaan eikä 

yhteisö ole ottanut käyttöön edellä tarkoitettua yleistoi-

mialaa, on merkintäsitoumuksen tekijän toimitettava enin-

tään kolme kuukautta vanhan kaupparekisteriotteen li-

säksi ote yhteisön päättävän elimen kokouksen pöytäkir-

jasta koskien Tarjottavien Osakkeiden merkintää. 

 

Lisäksi yhteisön puolesta toimivalla henkilöllä on oltava 

valtakirja, ellei nimenomaisen henkilön oikeus edustaa yh-

teisöä käy muutoin ilmi, joko kaupparekisteriotteesta tai 

yhteisön päättävän elimen kokouspöytäkirjan otteesta. 

Valtuutetulla henkilöllä on oltava mukanaan henkilöllisyys-

todistus.  

Lisäksi Yhtiöllä on oikeus vaatia muu merkintäpaikan tar-

peelliseksi katsoma selvitys tai asiakirja. 

Merkintä asiamiehenä 

Yleisösijoittajat voivat antaa merkintäsitoumuksen myös 

valtuutetun kautta, jolloin valtuutetulla tulee olla valtuutus 

merkinnän tekoon. Valtuutetun tai muun toisen henkilön 

puolesta toimivan asiamiehen tulee antaa täydelliset tie-

dot, sisältäen kopiot sekä päämiehen että asiamiehen hen-

kilöllisyystodistuksista, merkintäsitoumuksen antavasta 

henkilöstä ja itsestään sekä lisäksi vakuutus siitä, että asia-

mies on oikeutettu merkintäsitoumuksen antamiseen. Mi-

käli valtakirjaa tai muuta selvitystä ei ole toimitettu tai jos 

vaadittuja tietoja ei ole annettu täydellisenä merkintäpai-

kan antamien ohjeiden mukaisesti tai ne ovat vääriä tai 

puutteellisia, voi Yhtiö hylätä merkintäsitoumuksen ehto-

jen vastaisena. 

 

Asiamies tai valtuutettu ei voi tehdä merkintäsitoumusta 

Nordnetin verkkopalvelun kautta, vaan ainoastaan merkin-

täpaikkana toimivassa Nordnetin konttorissa. Merkintäpai-

kan olemassa olevat asiakkaat voivat osallistua verkkopal-

velussa olemassa olevin valtuuksin. 

Toimenpidemaksut 

Sijoittajilta ei veloiteta merkintäsitoumuksen tekemisestä 

eikä Tarjottavien Osakkeiden merkinnästä palkkioita tai 

muita maksuja. Tilinhoitajayhteisö veloittaa palveluhinnas-

tonsa mukaisen maksun arvo-osuustilin tai muun säilytyk-

sen avaamisesta ja ylläpitämisestä. 

Verotus 

Kohdassa "Verotus" on kuvattu osinkojen verotusta sekä 

Tarjottavien Osakkeiden merkitsemistä harkitsevien sijoit-

tajien verotukseen liittyviä asioita. 
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KUTSU OSALLISTUA ADMICOM OYJ:N ANTIIN 

 

 

 

 

Admicom parantaa pk-yritysten kilpailukykyä tarjoamalla 

alan edistyneimmän toiminnanohjausjärjestelmän (ERP) 

uudenlaisena pilvipalveluna (Software-as-a-Service). Rat-

kaisumme on kohderyhmissään laajin ja se automatisoi 

yrityksen rutiineja taloushallintoon selvästi kilpailijoitaan 

tehokkaammin. Työvaiheiden aikasäästöjen lisäksi asiak-

kaamme hyötyvät aidosti reaaliaikaisesta talousinfor-

maatiosta liiketoimintapäätösten tukena. 

 

Olemme yrittäjän kumppani matkalla digitalisaatioon, 

sähköistyvään taloushallintoon, arjen toimintojen tehos-

tamiseen ja loppujen lopuksi asiakasyrityksen kasvuun ja 

menestykseen. Liikevaihtomme on kasvanut viimeiset 

viisi vuotta orgaanisesti keskimäärin 37 % vuodessa. Ete-

nemme kasvustrategiassamme huolellisesti kohde-

ryhmä kerrallaan, jotta varmistamme tuotteemme etu-

matkan kilpailijoihin. 

 
Kasvua emme aio päästää alle 30 % jatkossakaan. Kol-

mesta päätoimialasta otamme ensin selkeät ykkössijat, 

joiden jälkeen laajennamme Suomessa uusille toimi-

aloille tai ulkomailla ensimmäisiin. Listautumisella ke-

räämme uutta pääomaa avataksemme Yhtiölle uusia kei-

noja kasvun vauhdittamiseen ja tunnettuuden paranta-

miseen. 

Haluamme olla asiakkaillemme järjestelmäkumppanin li-

säksi aktiivinen toimija alan toimintatapojen tehostami-

sessa. Se rooli kuuluu toiminnanohjausjärjestelmien 

markkinajohtajalle ja lujittaa asiakassuhdetta entises-

tään. Tavoitteessamme meitä tukee teknologian nopea 

kehitys, SaaS-mallien yleistyminen ja taloushallinnon 

sähköinen murros. Paras takuu tavoitteelle on kuitenkin 

osaava henkilöstömme ja sen vahva sitoutuminen. Rei-

lusta 90:stä työntekijästämme noin 40 % on jo osakkaana 

ja listautumisen myötä saamme henkilöstöosakkaiden 

lukumäärän toivottavasti lähemmäs sataa. 

 
Sijoittamalla Admicomiin sijoitat SaaS-liiketoimintamallin 

läpilyöntiin, uuden sukupolven toiminnanohjausjärjestel-

miin, yrittäjähenkiseen tekemiseen ja ennen kaikkea kan-

nattavasti kasvavaan yritykseen. 

  

 

 

 

Antti Seppä 

Toimitusjohtaja 

Admicom Oyj 
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MARKKINA- JA TOIMIALAKUVAUS 

Seuraava markkinakuvaus perustuu pääasiallisesti tietoihin ja lukuihin, jotka on saatu riippumattomista lähteistä, kuten Gart-

nerilta, Suomen Tilastokeskukselta, Euroopan komission Eurostat-tilastoyksiköltä sekä Työ- ja elinkeinoministeriöltä. Tässä 

kohdassa esitettyjä tietoja ei tule pitää täydellisinä käsiteltävien markkinoiden analyysina vaan ainoastaan niiden keskeisten 

piirteiden yleiskuvauksena. Kohdassa “Riskitekijät” käsitellään seikkoja, joita osakkeiden ostamista ja merkitsemistä harkitse-

vien sijoittajien tulisi erityisesti ottaa huomioon.  

Markkinakuvaus 

Johdanto 

Vahvana kasvun ja muutoksen ajurina ERP-markkinoilla toimii taloushallinnon sähköistyminen sekä siirtyminen raskaista ERP-

projekteista nopeampiin ja ketterämpiin ratkaisuihin. Pilvipalveluna toimivat SaaS -pohjaiset ohjelmistot korvaavat kasvavaa 

vauhtia vanhempia lisenssipohjaisia ohjelmistoratkaisuja ja moni perinteikäs ohjelmistotalo onkin ilmoittanut siirtävänsä liike-

toimintamalliaan SaaS:n suuntaan. Pohjoismaiden ja eritoten Suomen vankka asema globaalissa IT-markkinassa sekä kotimais-

ten pilvipohjaisten SaaS-ohjelmistojen kasvava kysyntä luovat myönteiset näkymät Admicomin toimintaympäristölle. Kannat-

tavuuden parantaminen toimintaa tehostamalla ja sitä myötä automatisoinnin tarve ovat keskeisiä tekijöitä yritysten kilpailu-

kyvyn kehittämisessä. 

Pilvipalveluiden kasvava kysyntä 

Pilvipalveluina toimivien SaaS-ohjelmistojen yleistyminen on merkittävä trendi ja osa suurempaa digitaalista murrosta. Monet 

yritykset kokevat oman IT-infrastruktuurin rakentamisen ja ylläpitämisen kalliiksi ja päätyvät hyödyntämään kolmannen osa-

puolen tarjoamia pilvipohjaisia tiedonkäsittelyratkaisuja. Perinteiset ERP-toimittajat veloittavat asiakkaalta usein lisenssimak-

sun lisäksi ylläpito- ja asiakastukimaksuja, kun taas pilvipohjaiset SaaS-ohjelmistot ovat käytettävissä internetin välityksellä suo-

raan selaimesta yhdellä palvelumaksulla. Ohjelmistotaloille SaaS-mallin ansaintalogiikka on houkutteleva, sillä se perustuu mo-

nistettavissa olevaan ja kasvavaan tulovirtaan.  

 

 
 

Kuva: SaaS-ansaintamallin kasvava tulovirta (EY, 2016) 

 

Pilvipohjaiset SaaS-ohjelmistot ovat tavanomaisesti myös joustavampia järjestelmien modulaarisen rakenteen ansiosta. Koska 

ne tarjoavat skaalautuvuutta, pienempiä alkuinvestointeja, ajanmukaisuutta sekä paikkariippumattomuutta, syntyy palvelusta 
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helposti kustannussäästöjä etenkin pienille ja keskisuurille yrityksille. Suurissa yrityksissä toiminnan monimutkaistuminen oh-

jaa usein omaan räätälöityyn ratkaisuun, mutta jos prosessimainen toiminta alkaa aikaisin, ei yrityksen kokokaan ole ongelma 

SaaS-pohjaiselle vakioidummalle palvelulle. Gartner ennustaa globaalin pilvipalvelumarkkinan kasvavan yli 16 %:n vuosivauh-

dilla välillä 2016-2020 ja SaaS-ohjelmistopalveluiden odotetaan kasvavan keskimäärin hieman markkinan keskiarvoa nopeam-

min, noin 18 % vuodessa (Gartner 2017). 

 

 

 

Kuva: Ohjelmistoala siirtyy SaaS-malliin nopeasti (EY, 2016) 

 

Rakentamisen, talotekniikan ja teollisuuden toimialoilla suuri osa yrityksistä ei ole vielä ottanut käyttöön pilvipohjaista koko-

naisvaltaista toiminnanohjausjärjestelmää. Suomalaisissa yrityksissä suhtaudutaan kuitenkin pilvipalveluihin melko myöntei-

sesti ja pilvipalveluihin siirtyminen nähdään luontaisena kehitysaskeleena. Keskeisimpinä haasteina uusiin teknologioihin siir-

tymisessä suomalaiset rakennusyritykset näkevät ketteryyden puutteen käyttöönotossa ja riittämättömän teknologisen osaa-

misen organisaation sisällä (BES Built Environment Services, Tampereen teknillinen yliopisto, Rakennusteollisuus RT. 2016). 

Taloushallinnon digitalisoituminen 

Yritysten taloushallinto on entistä vahvemmin siirtymässä sähköiseen muotoon. Suomessa esimerkiksi pilvipalveluna tarjot-

tava kirjanpito-ohjelmisto oli vuonna 2017 käytössä 44 %:lla teollisuuden ja 53 %:lla rakentamisen yrityksistä. (Suomen viralli-

nen tilasto (SVT). 2017). Taloushallinnon pilvipalveluiden käyttö on etenkin pk-yritysten suosiossa, sillä sähköiset palvelut hel-

pottavat usein merkittävästi yrittäjän arkea, lisäävät ymmärrystä yrityksen taloudellisesta tilasta ja sujuvoittavat yhteistyötä 

tilitoimiston kanssa. Taloushallinnon sähköisiä palveluita on runsaasti, mutta harvoilta taloushallinnon ohjelmistotaloilta saa 

myös yrityksen muun toiminnan ohjaukseen liittyviä sähköisiä ratkaisuja. Yrityksillä on tämän vuoksi usein käytössään useam-

pia osaohjelmistoja tai toimisto-ohjelmia esimerkiksi laskutukseen, tarjouslaskentaan, työajanseurantaan, tuotannonohjauk-

seen ja kirjanpitoon. Nämä ovat käytännössä harvoin integroitu toimimaan saumattomasti yhteen, mikä aiheuttaa yrityksissä 

tiedonsiirtoon liittyvää lisätyötä sekä informaation pirstaloitumista.  

Admicomin asiakastoimialojen kehitys 

Rakentamisessa ja teollisuudessa on tällä hetkellä suomessa erittäin positiiviset suhdannenäkymät. Talouden kasvun suhteen 

liikevaihdoltaan n. 1-5 miljoonan euron pk-yritykset ovat optimistisempia kuin liikevaihdoltaan alle miljoonan euron mikroyri-

tykset (Suomen yrittäjät, Finnvera, Työ- ja elinkeinoministeriö. 2017). Kasvavissa ja kasvuhaluisissa yrityksissä on havaittu hyö-

dynnettävän nykyaikaisia tietotyön välineitä tehokkaammin. (Elisa, Suomen Yrittäjät & Prior Konsultointi, 2016, BES Built Envi-

ronment Services, Tampereen teknillinen yliopisto, Rakennusteollisuus RT. 2016.). Myös Admicomin asiakaskunnan tilinpää-
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töstietoja vertailtaessa muihin toimialan yrityksiin todettiin Yhtiön asiakkaiden erottuvan joukosta kasvajina (Balance Consul-

ting). Rakennusalan tuottavuuden kehitys on ollut globaalisti muita toimialoja hitaampaa ja erityisesti talotekniikkaan erikois-

tunut pk-sektori kaipaa toimintaa tehostavia ratkaisuja (McKinsey Global Institute, 2017). Suomalaisen rakennusalan digiselvi-

tyksen perusteella asenneilmapiiri digitaalisuuden kehittämisen suhteen on muuttunut myönteisemmäksi ja 71 % alan yrityk-

sistä arvioi investoivansa enemmän toimintansa kehittämiseen digitaalisin keinoin. Digitaalisten työkalujen käyttöönotolla ta-

voitellaan ennen kaikkea nykyisen liiketoiminnan tehostamista. (BES Built Environment Services, Tampereen teknillinen yli-

opisto, Rakennusteollisuus RT. 2016.)

Admicomin kilpailukenttä 

Admicomin kilpailukenttä Suomessa jakautuu tietylle toimialalle kehitettyihin toimialaohjelmistoihin, yleisohjelmistoihin sekä 

räätälöityihin ratkaisuihin. Taloushallinnon yleisohjelmistot tarvitsevat lähes aina rinnalleen toimialan erityisohjelmia, jolloin 

kokonaisuuden integroinnista syntyy haaste. Adminetissä yhdistyvät molemmat, minkä johdosta Admicomin pääkilpailijoita 

ovat sellaiset toimialakohtaiset ERP:t, jotka tarjoavat osittain tai kokonaan integroituja taloustoimintoja. Kilpailukentältä ei kui-

tenkaan löydy toista toimijaa, joka tarjoaisi yhtä laajaa ja samalla toimialakohtaista palvelukokonaisuutta samaan kohderyh-

mään. Lisäksi vakiintuneet kilpailijat eivät edusta kehittyvää SaaS-sukupolvea, vaan ovat Windows-pohjaisia paikallisia ohjelmia. 

Kilpailukenttä on melko vakiintunut, eivätkä pienet uudemmat toimijat ole saavuttaneet merkittävää asemaa mm. puutteelli-

sista taloushallinnon toiminnoista johtuen. Laajempien yleisohjelmistojen kehityspanostukset sen sijaan eivät kohdistu yksit-

täisille toimialoille, sillä taloushallinnon sähköistyminen on pk-sektorilla vielä kesken. Uuden, toimialojen tarpeet täyttävän ja 

kattavan ohjelmistotuotteen tuominen kilpailukentälle vaatii pitkää kehitystyötä, mikä nostaa alalle tulon kynnystä. Myös ulko-

maisille kilpailijoille kynnys on korkea, sillä suomalainen toimialakohtainen ERP-markkina vaatii vahvan tuotteen lisäksi lokali-

sointia. Lisäksi markkina on globaalissa mittakaavassa verrattain pieni, mikä vähentää sen houkuttelevuutta ulkomaisten kil-

pailijoiden näkökulmasta. 

Kuvassa talotekniikan järjestelmiä ovat Ecom, Pajadata ja Visma L7, rakentamisessa Jydacom ja Lemonsoft sekä teollisuudessa 

Oscar Software, Visma Nova ja CGI:n C9000. 

 

Admicomin yleisiä kilpailuvaltteja ja vahvuuksia ovat: 

 Adminetin automaatio on viety huomattavasti pidemmälle kuin kilpailijoiden vastaavissa järjestelmissä 

 Asiakkaan puolesta hoidetaan lakisääteiset ja viranomaisten vaatimat raportoinnit kilpailijoita laajemmin 

 Admicom panostaa vahvasti tuotekehitykseen ja reagoi kohderyhmän muuttuviin tarpeisiin 

 Adminet on puhdas pilvipalvelu, minkä ansiosta asiakas voi käyttää järjestelmää missä ja milloin vain 

 Modulaarisuuden ansiosta järjestelmä skaalautuu ja mukautuu asiakkaan koon ja toiminnan muuttuessa 

 Asiakas saa tarkkaa ja reaaliaikaista tietoa liiketoiminnasta, sillä kirjanpitoaineistoa muodostuu automaattisesti ja se 

täsmää koko ajan operatiivisen informaation kanssa



 

25 

 

YHTIÖN LIIKETOIMINNAN KUVAUS

Yleistä 

Admicom Oyj on kokonaisvaltainen ohjelmisto- ja asian-

tuntijakumppani, jonka henkilöstöllä on laaja asiakastoi-

mialojen tuntemus sekä vahva kokemus toiminnanohjaus-

järjestelmien kehittämisestä ja toimittamisesta. 

Historia 

Admicom perustettiin Jyväskylässä vuonna 2004, ajatuk-

sena tehdä tietyille toimialoille kohdistettu toiminnanoh-

jausjärjestelmä pilvipalveluna. Kokeneen tuotekehitystii-

min voimin tehdyn kehitystyön tuloksena syntyi Adminet. 

Ratkaisu suunnattiin alusta lähtien pienille ja keskisuurille 

asiakkaille tarkkaan määritellyille toimialoille, jotta pystyt-

täisiin vastaamaan asiakkaiden erityistarpeisiin. Tarkka dif-

ferointi on ollut alusta asti tietoinen päätös ja päätöstä pei-

lataan jatkuvasti kasvutavoitteisiin. Järjestelmän ympärille 

rakennettiin myös kokonaispalvelu, jonka ansiosta asiakas 

ei tarvitse omaa IT-, kirjanpito- tai palkanlaskentaosaa-

mista. 

Ensimmäiset Adminetin käyttöönottoprojektit asiakkaille 

tehtiin vuonna 2007. Seuraavat vuodet Adminetin kehitys-

työtä jatkettiin ja Yhtiö kasvoi tasaisesti, kunnes tuotteen 

kysyntä alkoi kasvaa 2010-luvun taitteessa. Täysversion 

rinnalle Adminetistä julkaistiin asentajille suunnattu mobii-

liversio vuonna 2011 helpottamaan asiakkaiden työmai-

den kirjauksia ja raportointia. Vuonna 2012 Yhtiö alkoi pa-

nostaa voimakkaasti myyntiin ja samana vuonna perustet-

tiin myös asiakastukeen keskittyvä tiimi. Myyntipanostuk-

set tuottivat pian tulosta, sillä talotekniikka-alalla synty-

neen kiinnostuksen myötä myös rakennusyrityksiltä alkoi 

tulla yhteydenottoja ja aktiivinen myynti rakennusyrityk-

sille aloitettiin vuonna 2013. 

Admicom avasi pääkaupunkiseudulle toimipisteen vuonna 

2014 ja samana vuonna Admicom otti kirjanpito- ja palkan-

laskentapalvelut haltuunsa ulkoiselta tilitoimistolta. Antti 

Seppä aloitti 2016 Yhtiön toimitusjohtajana. Samana 

vuonna avattiin myös toimipiste Tampereelle. 

Loppuvuodesta 2016 Admicom teki toimialavaltauksen te-

ollisuuteen ostamalla Necom Oy:n Adjutant-liiketoiminnan 

ja aloittamalla tuotannonohjauksen kehitystyön Adminet-

tiin. Kesällä 2017 Yhtiö solmi ensimmäiset sopimukset te-

ollisuusyritysten kanssa. Vuonna 2017 Admicom julkaisi 

uuden mobiiliversion sekä kieliversiot englanniksi ja ruot-

siksi. 

Admicomin liikevaihto on kasvanut viimeisen viiden vuo-

den aikana keskimäärin 37 % vuosivauhtia ja vuoden 2017 

liikevaihto oli 8,1 miljoonaa euroa. Admicom työllistää 93 

henkilöä Jyväskylässä, Vantaalla ja Tampereella sijaitse-

vissa toimipisteissään.  

Liiketoimintamalli 

Admicomin liiketoiminta perustuu SaaS-pohjaisen toimin-

nanohjausjärjestelmän sekä asiantuntija- ja tilitoimistopal-

veluiden tarjontaan suomalaisille rakentamisen, taloteknii-

kan ja teollisuuden pk-yrityksille. Yhtiön liikevaihdosta yli 

90 % on toistuvaa kuukausilaskutusta. Puhtaasti SaaS-pal-

veluita on noin 66 %, tilitoimistopalveluita 23 %. Tilitoimis-

ton rooli on ennen kaikkea pitää käyttäjänäkökulma lähellä 

kehitystä. Liikevaihdosta 7 % on koulutus- ja konsultointi-

palveluita ja 4 % korvauksia ja laitelaskuja. Jatkuvaan sopi-

muslaskutukseen perustuvat asiakassuhteet ovat olleet 

sekä tulevat olemaan kannattavuuden ja liiketoiminnan va-

kaan kehittymisen kulmakivenä. 

 

Admicom on markkinajohtaja talotekniikan ydinkohderyh-

mässään (asiakasyritysten liikevaihto 1-5 miljoonaa euroa), 

missä Yhtiöllä on pisin toimintahistoria. Admicomin asiak-

kaat ovat liikevaihdoltaan noin 0,1 - 75 miljoonan euron vä-

lillä. Yhtiö kasvaa vahvasti rakentamisessa, johon jalkautu-

minen alkoi 2013 ja Yhtiöllä on merkittävä potentiaali myös 

uudella toimialalla teollisuudessa, joka käynnistettiin 2017. 

Yhtiön liiketoimintapotentiaalia kuvaa parhaiten strategi-

sen ydinkohderyhmän (yritykset 1-5 meur) markkina-

osuuskehitys. Alla olevassa taulukossa on kuvattu Admico-

min markkinaosuudet ydinkohderyhmässään eri toi-

mialoilla. 

 
 

Talotek-

niikka 

Rakentami-

nen 

Teolli-

suus 

1-5 meur 20 % 10 % 1 % 

66%

23%

7%
4% SaaS-palvelut

Tilitoimistopalvelut

Koulutus- ja

konsultointipalvelut

Muut

Liikevaihdon jakauma palvelutyypeittäin, 2017 
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Visio 

Admicomin visiona on toimia edelläkävijänä pienten ja kes-

kisuurten yritysten toiminnanohjauksen kehittämisessä 

valituilla toimialoilla. 

Strategia 

Admicomin strategia perustuu alan tehokkaimman toimin-

nanohjausjärjestelmän ja ylivoimaisimman palvelun tuo-

miseen valittuihin kohderyhmiin. Kohderyhmänä on talo-

tekniikan, rakentamisen ja teollisuuden pk-yritykset. Admi-

comin pilvipohjainen ja toimialojen tarpeisiin suunniteltu 

järjestelmä automatisoi taloushallinnon rutiinit ja toimialo-

jen erityispiirteet kaikkia muita laajemmin.  Admicom myy 

kokonaisuutta asiakaslähtöisesti ja se nähdään omissa 

kohderyhmissään selkeänä markkinaykkösenä.  

Taloudelliset tavoitteet  

Admicomin tavoitteena on kasvaa keskimäärin yli 30 % 

vuodessa ainakin seuraavat kolme vuotta, siten että Yhtiön 

kannattavuus säilyy 30 %-40 % välillä. Vuodelle 2018 Yhtiön 

tavoitteena on saavuttaa yli 10 miljoonan euron liikevaihto 

yli 30 %:n käyttökatteella.  

Admicomin organisaatio ja henkilöstö 

Admicom koostuu Yhtiöesitteen päivämääränä emoyhtiö 

Admicom Oyj:stä sekä sen täysin omistamasta tytäryhti-

östä Admicom Finland Oy:stä. Admicom Finland Oy keskit-

tyy Admicomin liiketoiminnan kehittämiseen Suomessa. 

Sekä Admicom Oyj:n että Admicom Finland Oy:n kotipaikka 

on Jyväskylä. 

Alla olevassa kaaviossa on kuvattu Admicomin konsernira-

kenne. Admicom Oyj omistaa Yhtiöesitteen päivämäärällä 

100 % Admicom Finland Oy:n osakkeista.  

 

 

 

Yhtiö ei omista osuuksia muista yhtiöistä mutta on varau-

tunut kasvattamaan konsernirakennetta strategian mukai-

silla yritysostoilla. 

Henkilöstö 

Vahvasti työntekijöidensä omistama Admicom on rakenta-

nut toimintansa alusta asti osaavan ja yrittäjämäisesti toi-

mivan henkilöstönsä varaan. Admicom on kasvanut viime 

vuosina orgaanisesti ja rekrytoinut voimakkaasti uutta Yh-

tiön toimintakulttuuriin sopivaa ammattitaitoista ja kehit-

tymiskykyistä henkilöstöä. Yhtiö panostaakin aktiivisesti 

henkilöstön koulutukseen ja osaamisen kehittämiseen. Yh-

tiön tavoitteena on tarjota henkilöstölleen tavoitteellinen, 

vastuuntuntoinen ja viihtyisä työpaikka. 

Admicomin pääkonttori sijaitsee Jyväskylässä käsittäen 

hallinnon lisäksi tuotekehityksen, asiakaspalvelun, tilitoi-

mistopalveluiden, käyttöönoton sekä myynnin ja markki-

noinnin toimintoja. Lisäksi Vantaan ja Tampereen toimipis-

teissä on myynnin ja käyttöönoton toimintoja. Admicom 

työllisti 2017 lopussa 93 henkilöä, joista noin 35 % työsken-

telee käyttöönotto- ja tukitoiminnoissa, neljännes tilitoi-

mistossa ja loput puoliksi tuotekehityksen sekä myynnin ja 

markkinoinnin kesken (hallinnossa kaksi henkilöä).  

 

Admicom-kon-

serni 

31.12.2017 2016 2015 

Henkilöstö 93 65 49 

Palvelut 

Admicom tarjoaa asiantuntevat palvelut kaikkiin yrityksen 

toimintoihin yhden sovellus- ja palvelukokonaisuuden 

kautta. Yhtiön Adminet -toiminnanohjausjärjestelmä sekä 

taloushallinnon palvelut muodostavat talotekniikan, ra-

kentamisen ja teollisuuden alojen tehokkaimman ja moni-

puolisimman pilvipohjaisen palvelukokonaisuuden. Admi-

comin ohjelmisto- ja palvelukokonaisuutta kehitetään jat-

kuvasti, jotta Yhtiö kykenee jatkossakin tarjoamaan asiak-

Admicom Oyj 

Admicom Finland Oy 
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kailleen kilpailukykyiset ja monipuoliset työkalut. Admico-

min palvelutarjooma voidaan jakaa seuraaviin osa-aluei-

siin: 

 

Ohjelmistopalvelut  

Admicomin palvelukokonaisuuden keskiössä on Adminet – 

pitkälle automatisoitu ja pilvipohjainen toiminnanohjaus-

järjestelmä. Adminetin avulla asiakasyrityksen toiminnot 

saadaan yhdistettyä saumattomasti aina tarjouslasken-

nasta kirjanpitoon asti. Järjestelmän automatiikka hoitaa 

paljon rutiinitehtäviä käyttäjän puolesta, vapauttaen asia-

kasyritysten toiminnan kannalta arvokkaita ihmistyötun-

teja tuottavampiin tehtäviin. Ratkaisu parantaa asiakasyri-

tysten kilpailukykyä ja kannattavuutta sekä säästää merkit-

tävästi aikaa toimistolla, tuotannossa ja työmaalla.  

 

Järjestelmä koostuu asiakkaan omaan sovelluspakettiin va-

littavista moduuleista, joten ratkaisu joustaa ja elää mu-

kana asiakkaan liiketoiminnan muuttuessa. Adminetin toi-

minnanohjausjärjestelmä sisältää ratkaisut laskutöiden, 

projektien, tuotannon ja myymälän hallintaan sekä liiketoi-

minnan johtamiseen, kirjanpitoon, palkanlaskentaan sekä 

rahaliikenteeseen. Toiminnanohjausjärjestelmän lisäksi 

ohjelmistopalveluun sisältyvät päivitykset, ylläpito, päivit-

täinen varmuuskopiointi ja jatkuva ohjelmistokehitys. Asia-

kasyritysten on näin helpompi keskittyä omaan toimin-

taansa, IT-asiat ovat asiantuntevan ja luotettavan palvelun-

tarjoajan käsissä. 

Asiakaspalvelu  

Adminetin käyttöönotto aloitetaan asiakkaan kanssa käyt-

töönottosuunnittelulla, jonka jälkeen asiakasyrityksessä 

perehdytään järjestelmän käyttöön perus- ja jatkokoulu-

tusten avulla. Adminetin käyttöönotossa asiakkaan tukena 

on koko matkan ajan oma käyttöönottovastaava. Järjes-

telmä- ja prosessikonsultointia tarjotaan tyypillisesti isom-

pien tai erikoistuneempien yritysten kohdalla. Käyttöönot-

tovaiheen jälkeen asiakas siirtyy asiakastuen piiriin. Admi-

comin asiakastuki palvelee asiakkaita Adminetin käyttöön 

liittyvissä kysymyksissä puhelimitse sekä järjestelmästä lä-

hetettävien viestimuotoisten tukipyyntöjen kautta. Asiak-

kaan käytössä on myös kattava ohjesivusto sekä koulutus-

videot. 

 

Tilitoimistopalvelut  

Mikäli yrityksellä ei ole omaa talousvastaavaa tai toimivaa 

tilitoimistosuhdetta, tarjoaa Admicom järjestelmää käyttä-

välle oman vaihtoehdon: Toimialan tuntevaa ja ammattitai-

toista kirjanpito- ja palkanlaskentapalvelua henkilökohtai-

sella otteella. Oman tilitoimistopalvelun kautta Admicom 

saa arvokasta käyttäjäkokemusta siitä, mihin suuntaan jär-

jestelmää tulee kehittää ja millaisia toimintoja asiakasyritys 

tarvitsee.  

 

Adminet-toiminnanohjausjärjestelmää käyttävä asiakas ei 

maksa perinteisten rutiinikirjausten tekemisestä, vaan oh-

jelman automatiikka kirjaa ja tilitoimisto valvoo sisällön oi-

keellisuutta. Perustehtävänsä lisäksi tilitoimisto tarjoaa 

apua myös erityisosaamista vaativien asiantuntijapalvelui-

den muodossa. 

Asiakkaat 

Admicomin ensisijaisina kohdeasiakkaina ovat taloteknii-

kan, rakentamisen ja teollisuuden 1-5 miljoonan euron lii-

kevaihdon yritykset, jotka saavat eniten hyötyjä Adminet-

toiminnanohjausjärjestelmästä. Noin 57 % Admicomin lii-

kevaihdosta tulee tästä ydinkohderyhmästä.  
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Ydinkohderyhmästä saatava liikevaihto jakautuu edelleen 

toimialoittain seuraavasti: rakentaminen 30 %, sähkö 24 %, 

LVI 26 %, muut talotekniikan erikoissegmentit 12 % sekä te-

ollisuus 2 %. Teollisuuden osuuden liikevaihdosta ennuste-

taan kasvavan tulevina vuosina, sillä toimialalle laajentumi-

nen on aloitettu vuoden 2017 aikana. 

 

Yrityskoon rinnalla toiminnanohjausjärjestelmän tarpeen 

ratkaisee toimintamallit. Admicomin suurimmat asiakas-

toimialat suhteessa liikevaihtoon ovat rakennusurakointi 

34 % ja talotekniikka 49 % (josta LVI-urakointi 26 % ja säh-

köurakointi 24 %). 

 

Asiakaspoistuma oli euromääräisesti alle 2 % tilikaudella 

2017. Asiakasyritysten kasvu sen sijaan synnytti noin 6 % 

lisää liikevaihtoa Admicomille tilikaudella 2017 perustuen 

sopimusten liikevaihtosidonnaisuuteen. Uusasiakasmyyn-

nin kautta tullut kasvu oli yli 30 % vuonna 2017. 

Merkittävimmät tehdyt ja tulevat inves-

toinnit 

Admicom ei ole tehnyt viime vuosina merkittäviä investoin-

teja, lukuun ottamatta Necom Oy:ltä ostettua liiketoimin-

taa. Yhtiö ei ole kuitenkaan leikannut tuotekehityspanos-

tuksiaan vaan tuotekehityksen kulut on käsitelty suoraan 

liiketoiminnan kuluina tuloslaskelmassa ilman uusia akti-

vointeja. Yhtiön tavoitteena on tulevina vuosina laajentaa 

toimintaa kansainvälisesti ja/tai Suomessa. Tähän pyritään 

Yhtiön liiketoimintaa ja osaamisalueita tukevilla yritysos-

toilla. Yritysostoja voidaan toteuttaa käteis- ja osakevastik-

keella.  

Oikeudenkäynnit  

Yhtiöllä ei ole vireillä eikä Yhtiön käsityksen mukaan uhkaa-

massa mitään riitoja, rikos- tai hallinto-oikeudellisia pro-

sesseja, joilla olisi vaikutusta yhtiön liiketoimintaan. 

 

Yhtiöllä ei ole vireillä eikä Yhtiön käsityksen mukaan myös-

kään olennaisia riskejä, jotka liittyvät Yhtiön työntekijöiden 

työsuhteisiin. 

 

Yhtiön käsityksen mukaan Yhtiön liiketoimintaan ei liity 

tunnistettavissa olevia kilpailuoikeudellisia riskejä.  

Merkittävät sopimukset ja immateriaali-

oikeudet 

Yhtiöllä on sopimukset ulkopuolisen palveluntarjoajan 

kanssa palkanlaskennan ja maksuliikenteen palveluista ja 

ohjelmistoista, jotka ovat merkittäviä Yhtiön liiketoiminnan 

kannalta. 

 

Yhtiöllä on sopimukset ulkopuolisen palveluntarjoajan 

kanssa Yhtiön palvelinten ja konesalien tarjoamisesta ja yl-

läpidosta.  

 

Yhtiöllä on sopimukset ulkopuolisen palveluntarjoajan 

kanssa Yhtiön tietoliikenteen välittämisestä ja ylläpidosta.  

 

Yhtiö käyttää kolmansien tahojen ohjelmistoja voimassa-

olevien lisenssi- ja käyttöoikeussopimusten nojalla. Yhtiön 

liiketoiminta perustuu kuitenkin pääosin oman tutkimus- 

ja tuotekehitystoiminnan tuloksena syntyneeseen ja kehit-

tyvään ohjelmistoon Adminet-järjestelmään, jonka tekijän-

oikeudet ovat siirretty Yhtiölle. Lisäksi Yhtiö pyrkii suojaa-

maan liiketoimintaosaamisensa ja -tietämyksensä salassa-

pitositoumuksin ja sopimusjärjestelyin. Yhtiö on hankkinut 

palveluiden tarjoamiseksi tarpeelliseksi katsomansa verk-

kotunnukset.   

Vakuutukset 

Yhtiöllä on voimassa tavanomaiset omaisuus-, työeläke-, 

tapaturma- ja henkivakuutukset sekä toiminnan ja johdon 

vastuisiin liittyvät asianmukaiset vakuutukset. 

 

7 %

13 %

57 %

18 % 5 %
Yli 15 M€

5 - 15 M€

1 - 5 M€

0,5 - 1 M€

0 - 0,5 M€

49%

34%

8%

9% Talotekniikka (LVIS)

Rakentaminen

Talotekniikan

erikoissegmentit

Muut

Liikevaihto asiakkaan kokoluokan perusteella, 2017 

Liikevaihto asiakkaan toimialan perusteella, 2017 
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YHTIÖN TILINPÄÄTÖSTIETOJA 

Alla esitetään tiivistelmä Admicomin taloudellisesta kehityksestä tilikausilta 1.1.2016 – 31.12.2016 ja 1.1.2017 – 31.12.2017. 

Tilinpäätöksen 2016 on tarkastanut Sysaudit Oy ja 2017 on tarkastanut KPMG Oy Ab. Admicom-konserni muodostui viralli-

sesti vasta syyskuussa 2017, joten konsernin koko vuoden 2017 luvut ovat pro forma -muodossa ja virallinen tilinpäätös jak-

solta 1.9.-31.12.2017. Tilintarkastuskertomukset sisältyvät vuosikertomuksiin kultakin vuodelta ja ne eivät sisällä huomautuk-

sia. Alla esitetyt tilinpäätöstiedot on laadittu suomalaisen kirjanpitolainsäädännön (FAS) mukaisesti. 

Tuloslaskelma 

TULOSLASKELMA   1.1 - 31.12 

    Admicom-konserni   Admicom Finland Oy Admicom Finland Oy 

   2017 (pro forma) 2017 (tilintarkastettu) 2016 (tilintarkastettu) 

              

 LIIKEVAIHTO   8 093 784   8 093 784 5 858 501 

 Liiketoiminnan muut tuotot   10 780   10 780 1 394 

            

 Materiaalit ja palvelut   -351 763   -351 763 -432 748 

            

 Henkilöstökulut   -3 675 608   -3 671 608 -2 726 822 

            

 Poistot ja arvonalentumiset   -438 638   -413 682 -384 151 

            

 Liiketoiminnan muut kulut   -1 131 643   -1 126 408 -824 826 

            

 LIIKEVOITTO (-TAPPIO)   2 506 912   2 541 104 1 491 349 

 Liikevoitto %   31 %   31 % 25 % 

 Rahoitustuotot ja -kulut           

   Muut korko- ja rahoitustuotot      23 895   35 873 2 896 

   Korkokulut ja muut rahoituskulut -113 912   -113 876 0 

              

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA 

ERIÄ 
2 416 895   2 463 101 1 494 244 

            

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS- 2 416 895   2 463 101 1 494 244 

SIIRTOJA JA VEROJA           

            

 Tuloverot   -488 556   -488 556 -295 493 

            

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)   1 928 339   1 974 545 1 198 751 
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Tase 

TASE Admicom-konserni Admicom Finland Oy Admicom Finland Oy 

  31.12.2017 31.12.2017  31.12.2016 

VASTAAVAA       

PYSYVÄT VASTAAVAT       

Aineettomat hyödykkeet  
  

 

Kehittämismenot 950 786 950 786 1 131 341 

Aineettomat oikeudet 533 186 533 186 483 486 

Muut aineettomat hyödykkeet 2 709 2 709 7 302 

Konserniliikearvo  355 730   100 000 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1 842 411 1 486 681 1 722 129 

 
 

  
 

Aineelliset hyödykkeet  
  

 

Koneet ja kalusto 106 032 106 032 110 866 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 106 032 106 032 110 866 

 
 

  
 

Sijoitukset  
  

 

 
 

  
 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 948 443 1 592 713 1 832 995 

 
 

  
 

VAIHTUVAT VASTAAVAT       

Vaihto-omaisuus  
  

 

Aineet ja tarvikkeet 9 628 9 628 18 780 

Vaihto-omaisuus yhteensä 9 628 9 628 18 780 

 
 

  
 

Pitkäaikaiset saamiset  
  

 

 
 

  
 

Lyhytaikaiset saamiset  
  

 

Myyntisaamiset 275 450 275 450 619 930 

Lainasaamiset  1 871 504  

Muut saamiset 17 031 16 990 9 584 

Siirtosaamiset 93 364 93 364 42 682 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 385 844 2 257 308 672 196 

 
 

  
 

Rahoitusarvopaperit  
  

 

 
 

  
 

Rahat ja pankkisaamiset  
  

 

Rahat ja pankkisaamiset 1 888 119 1 882 831 2 424 068 

 
 

  
 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 283 591 4 149 767 3 115 044 

  
  

 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 232 034 5 742 480 4 948 040 
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TASE Admicom-konserni Admicom Finland Oy Admicom Finland Oy 

  31.12.2017 31.12.2017 31.12.2016 

VASTATTAVAA       

OMA PÄÄOMA       

Osake- ja muu vastaava pääoma 106 000 222 000 222 000 

Ylikurssirahasto 0 167 000 167 000 

Muut rahastot 2 676 298 772 620 1 745 444 

Edellisten tilikausien voitto/tappio * -1 607 501 1 493 396 294 645 

Tilikauden voitto/tappio 1 928 339 1 974 545 1 198 751 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 103 137 4 629 561 3 627 840 

 
    

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ    

 
    

PAKOLLISET VARAUKSET  
  

 

 
    

VIERAS PÄÄOMA       

Pitkäaikainen vieras pääoma  
  

 

 
    

Lyhytaikainen vieras pääoma  
  

 

Lainat rahoituslaitoksilta  
  

 

Saadut ennakot  
  

 

Ostovelat 115 338 115 338 41 325 

Muut velat 367 692 367 692 276 314 

Siirtovelat 645 867 629 888 1 002 560 

Lyhytaikainen vieras pääoma yht. 1 128 897 1 112 919 1 320 199 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 128 897 1 112 919 1 320 199 

        

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 4 232 034 5 742 480 4 948 040 

 

(*Virallinen konsernin 1.9.-31.12.2017 voitto oli 

320 986,94 euroa, edellisten tilikausien voitto oli -

148,80 euroa) 
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Kassavirtalaskelma 

  Admicom-konserni Admicom Finland Oy 

Epäsuora rahoituslaskelma 31.12.2017 31.12.2017 31.12.2016 

Liiketoiminnan rahavirta: Summa Summa Summa 

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 2 416 895 2 463 101 1 494 244 

    
 

Oikaisut:    
 

Suunnitelman mukaiset poistot 438 638 413 682 384 151 

Rahoitustuotot ja -kulut 90 017 78 002 -2 896 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot     

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 945 550 2 954 786 1 875 500 

    
 

Käyttöpääoman muutos:    
 

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) /  

vähennys (+) 
-385 844 286 392 -109 257 

Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) -9 628 9 152 6 758 

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) /  

vähennys (-) 
1 128 897 -137 787 50 549 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 733 425 157 757 -51 950 

    
 

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoitus-

kuluista 
-113 912 -113 876 187 908 

Saadut osingot liiketoiminnasta     

Saadut korot liiketoiminnasta 23 895  2 896 

Maksetut välittömät verot -488 556 -558 049 -256 359 

Liiketoiminnan rahavirta (A) 3 100 402 2 440 617 1 757 995 

    
 

Investointien rahavirta:       

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2 387 081 -173 400 -116 296 

Investoinnit muihin sijoituksiin     

Aineellisten hyödykkeiden luovutustulot     

Saadut korot investoinneista     

Saadut osingot investoinneista       

Investointien rahavirta (B) -2 387 081 -173 400 -116 296 

    
 

Rahoituksen rahavirta:       

Maksullinen oman pääoman lisäys  2 470 830  823 658 

Pitkäaikaiset saamiset - lainasaamiset    -1 871 504  

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut/nostot     

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut/nostot    -61 313 

Maksetut osingot ja muu voitonjako -1 296 032 -972 824 -654 516 

Saadut korot lainasta   35 873   

Rahoituksen rahavirta (C ) 1 174 798 -2 808 454 107 829 

    
 

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+)/vähennys (-) 1 888 119 -541 237 1 749 527 

    
 

Rahavarat tilikauden alussa   2 424 068 674 541 

Rahavarat tilikauden lopussa 1 888 119 1 882 831 2 424 068 

Rahavarojen muutos 1 888 119 -541 237 1 749 527 
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Tunnusluvut 

 

 1.1. - 31.12. 

  2017   2016 

  
Admicom-konserni 

(pro forma) 
  

Admicom Finland Oy  

(tilintarkastettu) 

Liikevaihto, 1 000 € 8 094   5 859 

EBITDA, % liikevaihdosta 36 %   32 % 

Liikevoitto, % liikevaihdosta 31 %   25 % 

Oman pääoman tuotto, %  57 %   41 % 

Sijoitetun pääoman tuotto, %  74 %   50 % 

Omavaraisuusaste, % 73 %   73 % 

Nettovelkaantumisaste, % -   - 

Osakekohtainen tulos, EPS € * 0,45   0,27 

Osakekohtainen oma pääoma, € * 0,72   0,82 

Osakekohtainen osinko/pääoman palautus, € * 0,30   0,23 

Osakekohtainen voitonjako yhteensä, € * 0,30   0,23 

Henkilöstön lukumäärä jakson lopussa 93   65 

 

* Osakekohtaiset tunnusluvut laskettu osakkeelle 28.9.2017 tehty osakevaihto huomioiden 

 

Laskentakaavat  

     

OMAVARAISUUSASTE, % = 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 

*100 
Taseen loppusumma – saadut ennakot 

     

NETTOVELKAANTUMISASTE, % = 
Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset 

*100 
Oma pääoma 

   

OMAN PÄÄOMAN TUOTTOPROSENTTI (ROE), % = 
Voitto tai tappio ennen satunnaisia eriä – verot 

*100 
Oma pääoma keskimäärin + vähemmistöosuus 

     

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTOPROSENTTI (ROI), % = 
Voitto tai tappio ennen satunnaisia eriä + nettorahoituskulut 

*100 
Taseen loppusumma keskimäärin – korottomat velat keskimäärin 

     

EBITDA, % LIIKEVAIHDOSTA = 
Liikevoitto ennen poistoja 

*100 
Liikevaihto 

     

LIIKEVOITTO, % LIIKEVAIHDOSTA = 
Liikevoitto 

*100 
Liikevaihto 

      

OSAKEKOHTAINEN TULOS (EPS), € = 
Tulos ennen satunnaisia eriä – verot +/- vähemmistöosuus 

  
Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä 

      

OSAKEKOHTAINEN OMA PÄÄOMA, € = 
Oma pääoma 

  
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

     

OSAKEKOHTAINEN OSINKO, € = 
Tilikauden osinko osaketta kohden 

  
Tilikauden jälkeen tapahtuneiden osakeantien oikaisukerroin 

   

OSAKEKOHTAINEN PÄÄOMANPALAUTUS, € = 
Tilikauden pääomanpalautus osaketta kohden 

  
Tilikauden jälkeen tapahtuneiden osakeantien oikaisukerroin 

      

OSAKEKOHTAINEN VOITONJAKO YHTEENSÄ, € = 
Tilikauden voitonjako osaketta kohden 

  
Tilikauden jälkeen tapahtuneiden osakeantien oikaisukerroin 
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HUOMIOITA TALOUDELLISESTA KEHITYKSESTÄ 

Seuraavassa on esitetty Yhtiön liiketoiminnan kehitystä 

31.12.2016 ja 31.12.2017 päättyneiltä tilikausilta. Esitetyt 

luvut ovat vuoden 2016 osalta Admicom Finland Oy:n tilin-

tarkastetun tilinpäätöksen mukaisia, ja koska konserni 

muodostui vasta osakevaihdossa 28.9.2017, on Admicom-

konsernin vuoden 2017 taloudelliset tiedot esitetty pro 

forma -muodossa. Emoyhtiö Admicom Oyj on ollut tilikau-

della 2017 ns. holding-yhtiö ilman varsinaisia työntekijöitä 

ja tilikaudella 2018 emoyhtiöön sisältyvät konsernin johto 

ja markkinointi (12 hlöä). 

 

Tammikuussa 2017 Yhtiöön yhdistettiin Necom Oy:ltä han-

kittu liiketoiminta. Hankitun liiketoiminnan tulonodotukset 

kohdistuvat pääsääntöisesti vuoden 2017 jälkeisiin tilikau-

siin, eli liiketoimintakaupalla ei ole olennaista vaikutusta ti-

likauden 2017 lukuihin. 

Huomioita taloudellisesta kehityksestä ti-

likaudella 2017 verrattuna tilikauteen 

2016 

Liikevaihto 

Admicomin vuoden 2017 liikevaihto oli 8 094 tuhatta euroa 

(5 859 tuhatta euroa vuonna 2016), kasvaen 38 % edelli-

seen vuoteen verrattuna. Kasvu perustui ensisijaisesti uu-

siin asiakkaisiin talotekniikassa ja rakentamisessa. Teolli-

suuden toimialasegmentissä kasvun vaikutusten odote-

taan näkyvän vasta vuoden 2018 aikana.  

 

Sekä SaaS -palveluiden, tilitoimistopalveluiden että koulu-

tus ja -konsultointipalveluiden myynti on kasvanut tasai-

sesti uusien käyttöönottojen myötä. Nykyasiakkaiden sopi-

muslaskutuksen kasvu toi noin 6 % lisää liikevaihtoa. Vuo-

den 2016 liikevaihdossa oli noin 80 tuhatta euroa transak-

tioperusteista 0-katteellista läpilaskutusta, jota Yhtiö ei ve-

loittanut enää vuonna 2017. 

Liiketoiminnan kulut 

Henkilöstökulut suhteessa liikevaihtoon olivat vuonna 

2017 noin 45 % (46 %). Yhtiö vastasi toteutuneeseen kas-

vuun ja varautui samalla myös tulevaan rekrytoimalla tili-

kauden aikana yli 30 uutta työntekijää (vuoden 2016 lo-

pussa Yhtiöllä oli 65 työntekijää). Yhtiön henkilöstökulut 

vuonna 2017 olivat yhteensä 3 676 (2 727) tuhatta euroa, 

kasvaen edellisvuodesta 35 %. Yhtiö ei aktivoi taseeseen 

omaa työtä tuotekehityksen tai asiakashankinnan saralla. 

  

Liiketoiminnan muut kulut vuonna 2017 olivat yhteensä 

1 132 (825) tuhatta euroa, kasvaen edellisvuodesta 37 %. 

Suhteessa liikevaihtoon liiketoiminnan muut kulut olivat 

edellisvuoden tasolla. Kiinteiden kulujen kasvu liittyy vah-

vasti henkilöstömäärän kasvuun (toimitilat, työvälineet, 

matkat ja koulutus) sekä toiminnan kehittämiseen. 

Käyttökate 

Käyttökate (EBITDA) suhteessa liikevaihtoon pysyi vuonna 

2017 lähellä edellisvuotta ollen 36 % (32 %). Kohonneita 

henkilöstökuluja ja kiinteitä kuluja selittää varautuminen 

tulevaan kasvuun eikä liikevaihdon kasvu täysin skaalautu-

nut vielä käyttökatetasolle. Käyttökate oli ajanjaksolla 

2 946 (1 875) tuhatta euroa. 

Poistot 

Suunnitelman mukaiset poistot olivat yhteensä 439 (384) 

tuhatta euroa ja koostuivat pääosin kehityskuluaktivoin-

tien poistoista. Poistojen kasvun taustalla oli Necom liike-

toimintakaupassa hankittujen aineettomien oikeuksien 

poistot sekä konserniliikearvon poisto. 

Liikevoitto 

Liikevoitto ajanjaksolla oli 2 507 (1 491) tuhatta euroa. Lii-

kevoitto suhteessa liikevaihtoon nousi 31 %:iin edellisvuo-

den 25 %:sta.  

Tuloverot 

Tilikauden 2017 välittömät verot olivat yhteensä 489 (295) 

tuhatta euroa. Yhtiöllä ei ole vahvistettuja tappioita aikai-

semmilta tilikausilta. 

Tilikauden voitto 

Tilikauden voitto oli yhteensä 1 928 (1 199) tuhatta euroa.  

   

Rahoituksen lähteet ja rahavirrat 

Rahavirrat 

Konsernin 2017 pro forma -rahoituslaskelma perustuu 

muutokseen tilanteesta 2016, jolloin konsernia ei käytän-
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nössä vielä ollut. Konserni syntyi osakevaihdossa syys-

kuussa 2017, tästä syystä konsernin 2017 kassavirran muu-

toksina näkyvät kaikki tytäryhtiön taseen erät. 

 

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli tilikauden 2017 ai-

kana yhteensä 3 100 tuhatta euroa. Vertailu edelliseen vuo-

teen on mielekästä tehdä tytäryhtiön 2017 ja 2016 lukujen 

välillä, jossa liiketoiminnan rahavirta kasvoi 39 %. Pääsyy 

kasvuun oli laajentunut liiketoiminta. 

 

Rahoituksen rahavirta tilikaudella 2017 oli 1 175 (108) tu-

hatta euroa. Yhtiö jakoi tilikaudella omistajilleen osinkoina 

ja pääomapalautuksena yhteensä 2 269 tuhatta euroa 

(655). Rahoituksen rahavirran kasvua selittää erityisesti ap-

porttina emoyhtiölle siirtyneet tytäryhtiön osakkeet. 

Rahoituksen lähteet  

Yhtiö on rahoittanut toimintaansa pääasiassa liiketoimin-

nan tuottamalla rahavirralla. Konsernin 2017 pro forma -

luvuissa näkyy tytäryhtiöstä apporttina tullut oman pää-

oman lisäys. Tytäryhtiössä sen sijaan näkyy 2017 tilikau-

della emoyhtiöön annettu 1 872 tuhannen euron käyttö-

pääomalaina, jota emoyhtiö Admicom Oyj on käyttänyt ra-

hoittamaan 1.1.2017-31.10.2017 välitilinpäätöksen perus-

teella jaettua osinkoa ja pääomanpalautusta (yhteensä 1 

296 032 euroa). Tytäryhtiö toteutti myös tilikaudella 2016 

henkilöstöannin saaden 836 tuhatta euroa lisää omaa pää-

omaa, joka kirjattiin kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun 

vapaan oman pääoman rahastoon. 

Investoinnit 

Konsernin 2017 pro forma -rahoituslaskelmassa investoin-

neissa näkyy osuus tytäryhtiön olemassa olevista aineetto-

mista oikeuksista (-2 006 tuhatta euroa) sekä syntynyt kon-

serniliikearvo (-381 tuhatta euroa). Todellisia investointeja 

kuvaakin paremmin tytäryhtiö Admicom Finland Oy:n in-

vestoinnit tilikaudella 2017, jotka olivat 173 (116) tuhatta 

euroa. Investoinnit koostuivat pääasiassa hankitusta liike-

toiminnasta, ohjelmistolisensseistä sekä kielikäännökseen 

liittyvistä kehitysmenoista. 

 

Kehitysmenoihin Admicom ei ole enää vuoden 2012 jäl-

keen aktivoinut omaa työtä ja suurin yksittäinen investointi 

viime vuosina on ollut Necom Oy:ltä hankittu liiketoiminta. 

Yhtiön tavoitteena on tulevina vuosina laajentaa toimintaa 

kansainvälisesti ja kotimaassa Yhtiön strategiaa ja osaa-

misalueita tukevilla yritysostoilla. Yritysostoja voidaan to-

teuttaa käteis- ja osakevastikkeella.   

Tasetietoja 

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2017 oli 4 232 tu-

hatta euroa (4 948 tuhatta euroa 31.12.2016).  

Varat 

Konsernin pysyvät vastaavat olivat 31.12.2017 yhteensä 

1 948 tuhatta euroa (1 833 tuhatta euroa 31.12.2016). Py-

syvistä vastaavista merkittävimmän erän muodostavat ke-

hittämismenot 951 (1 131) tuhatta euroa sekä ohjelmistoli-

senssit. Poistamaton konserniliikearvo oli tilikauden 2017 

lopussa 356 tuhatta euroa.  

  

Vaihtuvat vastaavat olivat 31.12.2017 2 284 tuhatta euroa 

(3 115 vuonna 2016), koostuen pääasiassa myyntisaami-

sista 275 (620) tuhatta euroa sekä rahoista ja pankkisaami-

sista 1 888 (2 424) tuhatta euroa. Vuoden 2016 vertailulu-

vuissa myyntisaamisissa on mukana joulukuussa laskute-

tut tammikuun 2017 kuukausiveloitusten ennakkomaksut, 

jotka on eliminoitu vuoden 2017 luvuista. Osuus vuoden 

2017 ennakkolaskuista vuoden 2016 myyntisaamisista oli 

456 tuhatta euroa. 

Oma pääoma ja velat 

Admicom-konsernin oma pääoma tilikauden 2017 lopussa 

oli yhteensä 3 103 (3 628) tuhatta euroa. Omavaraisuus-

aste oli 73 % (73 %). Yhtiön oma pääoma koostuu pääsään-

töisesti päättyneen tilikauden sekä aiempien tilikausien 

kertyneistä voittovaroista sekä sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahastosta. Sijoitetun vapaan oman pääoman ra-

hastoon sisältyy osakevaihdolla hankittujen tytäryhtiön 

osakkeiden hankintameno. 

 

Konsernin lyhytaikainen vieras pääoma koostui ostove-

loista 115 (41) tuhatta euroa, muista veloista 368 (276) tu-

hatta euroa ja siirtoveloista 646 (1 003) tuhatta euroa. 

Muut velat koostuvat arvonlisäverovelasta sekä työnanta-

jasuorituksista. Siirtoveloista suurin yksittäinen erä on lo-

mapalkkavaraus. Siirtovelkojen pienentymistä selittää 

edellä mainittu myyntisaamisten eliminointi vuoden 2017 

luvuista. 
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HALLITUS, JOHTO JA TILINTARKASTAJAT 

Yleistä 

Suomen osakeyhtiölain säännösten ja Yhtiön yhtiöjärjes-

tyksen säännösten mukaisesti vastuu Yhtiön valvonnasta 

ja hallinnosta on jaettu yhtiökokouksen, hallituksen ja toi-

mitusjohtajan kesken. Osakkeenomistajat osallistuvat Yh-

tiön valvontaan ja hallintoon yhtiökokouksissa tehtyjen 

päätöksien kautta. Yleensä yhtiökokoukset kutsutaan 

koolle hallituksen kutsusta. Tämän lisäksi yhtiökokous on 

pidettävä, mikäli Yhtiön tilintarkastaja tai osakkeenomista-

jat, jotka edustavat vähintään yhtä kymmenesosaa kaikista 

Yhtiön liikkeeseen lasketuista osakkeista, kirjallisesti sitä 

vaativat. 

Hallitus 

Admicom Oyj:n hallitus vastaa Yhtiön hallinnosta ja toimin-

nan asianmukaisesta järjestämisestä. Yhtiön hallitus vali-

taan vuosittain yhtiökokouksessa ja siihen kuuluu yhtiöjär-

jestyksen mukaisesti vähintään viisi ja enintään seitsemän 

varsinaista jäsentä. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy 

vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapu-

heenjohtajan. Hallitukseen kuuluvat Yhtiöesitteen päivä-

määrällä seuraavat henkilöt: 

 

Nimi Asema  Hallituksessa alk. 

Matti Häll Puheenjohtaja 2004 

Pasi Aaltola Jäsen 2017 

Simo Huvila Jäsen (Yhtiön palveluksessa) 2005 

Timo Häll Jäsen (varapuheenjohtaja) 2016 

Antti Kuukkanen Jäsen 2017 

Antti Noronen Jäsen (Yhtiön palveluksessa) 2016 

Jarmo Suonpää Jäsen 2017 

  

 

 

Matti Häll, s. 1948, yrittäjä 

Admicom Oyj (toimitusjohtaja 2004-2016, hallituksen pu-

heenjohtaja 2004-), Muurametalot (hallituksen puheenjoh-

taja 2015-), Oyj Liinos Abp (toimitusjohtaja ja hallituksen 

puheenjohtaja 1995-2001), Avesto Rakennus, Avesto Asun-

not, Avesto Tontit, Alquila, Inex-trade, lukuisia entisiä ja ny-

kyisiä hallituspaikkoja muissa yhtiöissä, toiminut yrittäjänä 

ohjelmistoalalla -70 luvulta lähtien. 

osakkeita: 2 113 200 

 

Timo Häll, s. 1971, KTM, MBA 

Business Network Oy (toimitusjohtaja 2003-), Oyj Liinos 

Abp (myynti- ja markkinointijohtaja 1995-2002), Rakennus 

Kaseva Oy (hallituksen puheenjohtaja 2011), lukuisia enti-

siä ja nykyisiä hallituspaikkoja ja omistuksia muissa yhti-

öissä pääasiassa kiinteistöalalla. 

osakkeita: - 

 

Simo Huvila, s. 1964, laskentamerkonomi 

Admicom Finland Oy (tuotekehitysjohtaja 2005–), 

Visma Software Oyj (teknologiajohtaja 2003–2004), Oyj Lii-

nos Abp (eri rooleissa 1989–2002), Rakennusliike Kylliö Ky 

(talouspäällikkö 1986–1989) 

osakkeita: 136 800 

 

Antti Noronen, s. 1984, BBA (MBA 2018) 

Admicom Finland Oy (myynti- ja toimialajohtaja 2012-), 

Noxor Oy (KAM 2011-2012), Lapponia House Oy (alue-

myyntipäällikkö 2009-2010), yrittäjänä 2005-2008 

osakkeita: 158 400 

 

Pasi Aaltola, s. 1976, KTM 

Jyväskylän Yliopisto (koulutuspäällikkö ja -suunnittelija 

2000-2009, johtaja liikkeenjohdon EMBA-koulutusohjel-

massa 2010-), useita luottamustoimia eri toimialoilla. 

osakkeita: - 

 

Jarmo Suonpää, s. 1958, OTK 

Asianajotoimisto Jarmo Suonpää Ky, (asianajaja ja yrittäjä 

2005–2007, 2009–), Ernst & Young Oy (2007–2009), Asian-

ajotoimisto Castrén & Snellman Oy (2002–2004), Asianajo-

toimisto Lehtinen, Matsinen & Suonpää (osakas, 1999–

2002), Valos-Kopio Oy (toimitusjohtaja, 1997–2000), Laki-

asiaintoimisto Jarmo Suonpää Ky (yrittäjä, 1992–1998), 

Asko Oy (lakimies ja sisäinen tarkastus, 1988–1992), Suo-

men Yhdyspankki Oy (lakimies, 1987–1988) 

osakkeita: - 

 

Antti Kuukkanen, s. 1982, markkinointitutkinto MKT 

Muurametalot Oy (toimitusjohtaja 2017-), Meltex Oy Plas-

tics (myynti- ja markkinointijohtaja 2002-2017, johtoryh-

mässä 2009-2017), Avesto Rakennus Oy (toimitusjohtaja ja 

hallituksen jäsen 2017-)  

osakkeita: - 

 

Yhtiön johto 

Toimitusjohtaja hoitaa Yhtiön hallintoa hallituksen anta-

mien ohjeiden ja määräysten mukaisesti ja suojelee aktiivi-

sesti Yhtiön etua. Hän ohjaa ja valvoo Admicomin liiketoi-

mintaa sekä valmistelee hallituksen käsittelyyn menevät 
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asiat ja vastaa niiden täytäntöönpanosta. Antti Seppä 

aloitti yhtiössä 10.3.2016 ja Admicomin toimitusjohtajana 

1.6.2016. 

  

Antti Seppä, s. 1977, KTM 

Admicom Oyj (toimitusjohtaja 2016-), HelppoKatsastus Oy 

(liiketoiminta- ja toimitusjohtaja 2011-2016), Oy Panda Ab 

(2009-2011), Delta Motor Group Oy (2006-2009), Outo-

kumpu Oyj (2002-2006). Teemuaho Oy (2001-2002), yrittä-

jänä 1998-2001. 

osakkeita: 180 000 

 

Johtoryhmä avustaa toimitusjohtajaa ohjaamaan operatii-

vista toimintaa strategian mukaisesti. Admicomin johto-

ryhmään kuuluu kahdeksan jäsentä ja johtoryhmä kokoon-

tuu säännöllisesti kuukausittain. 

 

Nimi Asema Yhtiössä alk. 

Antti Seppä Toimitusjohtaja 2016 

Kari Kalmukoski Talousjohtaja  2013 

Simo Huvila Tuotekehitysjohtaja 2005 

Ari Aarniovuori Palvelujohtaja 2013 

Antti Noronen Toimialajohtaja 2012 

Simo Ratilainen Toimialajohtaja 2012 

Jarmo Räihä Toimialajohtaja 2016 

Ilkka Uusi-Maahi Toimialajohtaja 2013 

 

Alla olevassa kaaviossa on kuvattu Admicomin organisaa-

tio ja johtoryhmä.  

  

 

Eräitä tietoja hallituksen ja johtoryhmän 

jäsenistä 

Ellei seuraavassa ole muuta todettu, tämän Yhtiöesit-

teen päivämääränä hallituksen tai johtoryhmän jäsen  

taikka toimitusjohtaja ei ole viiden (5) viime vuoden ai-

kana:   

• saanut tuomioita liittyen petosrikoksiin tai ‐rikko-

muksiin 

• ollut oikeus‐ tai valvontaviranomaisen (mukaan lu-

kien ammattialajärjestöt) syytteen tai seuraamuksen  

kohteena tai saanut tuomioistuimelta tuomiota kel-

paamattomuudesta toimimaan minkään yhtiön hal-

linto, johto‐ tai valvontaelimissä tai hoitamaan min-

kään yhtiön liiketoimintaa 

• toiminut johtavassa asemassa, kuten hallinto-johto- 

tai valvontaelimen jäsenenä tai kuulunut johtoon sel-

laisessa yhtiössä, joka on haettu konkurssiin, selvitys-

tilaan tai saneeraukseen.  

 

Admicom Oyj:n hallituksen puheenjohtaja ja pääomistaja 

Matti Häll on tuomittu 2008 törkeästä sisäpiiririkoksesta 

syyllistyttyään sisäpiiritiedon väärinkäyttöön syksyllä 2001 

Liinos Oyj:n osakkeiden hankintaan liittyen. 

 

Admicom Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Matti Häll on toi-

minut hallituksen jäsenenä ja puheenjohtajana 2014 yritys-

saneeraukseen hakeutuneessa Muurametalot Oy:ssä. Tä-

män Yhtiöesitteen päivämääränä Matti Häll toimii sanotun 

yhtiön hallituksen puheenjohtajana. Admicom Oyj:n halli-

tuksen jäsen Antti Kuukkanen toimii Muurametalot Oy:n 

toimitusjohtajana (17.8.2017 lukien). 

Hallituksen jäsenten riippumattomuuden arviointi 

Hallituksen jäsenistä Timo Häll, Pasi Aaltola, Antti Kuukka-

nen ja Jarmo Suonpää ovat riippumattomia Yhtiöstä. Halli-

tuksen jäsenet Jarmo Suonpää ja Pasi Aaltola ovat riippu-

mattomia myös Yhtiön suurimmista osakkeenomistajista. 

  

Hallituksen jäsenistä Simo Huvila ja Antti Noronen ovat Yh-

tiön palveluksessa ja Timo Häll on pääomistaja Matti Hällin 

poika. 

 

Timo Häll on määräävässä asemassa yhtiössä (Business 

Network Oy), joka toimii Yhtiön Jyväskylän toimipisteen 

vuokranantajana. Yhtiön tilintarkastajan lausunnon mu-

kaan vuokrasopimus on markkinahintainen.  

 

Mahdollisten intressikonfliktien välttämiseksi Yhtiö on laa-

tinut selkeät roolit hallituksen ja johtoryhmän tehtävistä ja 

toimivaltuuksista.  

Lähipiiriliiketoimet 

Yllä mainitun vuokrasuhteen lisäksi lähipiiriliiketoimena il-

moitetaan osakekauppa 4.12.2015, jossa Hallituksen pu-
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heenjohtaja Matti Häll oli ostajana ja Matti Hällin tytär Ma-

rianne Hautsalo myyjänä. Kaupan kohteena oli 5 000 kap-

paletta Admicom Finland Oy:n osakkeita.  

 

Muita lähipiiriliiketoimia ei ole ollut. 

Tilintarkastajat 

Tilintarkastaja 

Yhtiökokouksen 8.9.2017 valitsemana tilintarkastajana toi-

mii KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajanaan. KHT 

Jussi Ranta-Korpi. Tilintarkastaja valitaan tehtäväänsä tois-

taiseksi. 
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TIETOJA OSAKKEESTA JA OSAKKEENOMISTAJISTA 

Osakkeen tiedot 

KAUPANKÄYNTITUNNUS: ADMCM 

OSAKKEIDEN TUNNISTENUMERO, 

ISIN: FI4000251830 

Tietoja osakkeesta ja osakepääomasta 

Tämän Yhtiöesitteen päivämääränä Yhtiön osakepääoma 

oli 106 000 euroa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Yhtiön kaup-

parekisteriin merkitty osakemäärä on Yhtiöesitteen päivä-

määrällä 4 320 108 kpl. Katso lisätietoja kohdasta ”– Voi-

massa olevat osakeantivaltuutukset”. Osakkeilla ei ole nimel-

lisarvoa. 

 

Yhtiön osakkeet on liitetty arvo-osuusjärjestelmään 

19.6.2017. Tarjottavat Osakkeet siirretään Listautumisan-

nin yhteydessä arvo-osuusjärjestelmään arviolta 8.2.2018. 

 

Yhtiö suoritti 28.9.2017 osakevaihdon, jossa kutakin Admi-

com Finland Oy:n 123 432 osaketta kohti annettiin 35 uutta 

Admicom Oyj:n osaketta aiempien Admicom Oyj:n osakkei-

den lisäksi. Admicom Oyj:n osakemääräksi tuli siten 4 

320 108 osaketta. 

 

Ennen 28.9.2017 osakevaihtoa Admicom Finland Oy on 

vuoden 2016 aikana tehnyt kolme (3) osakeantia, joista en-

simmäinen (päätös 19.4.2016) järjestettiin henkilöstöan-

tina, jossa merkittiin uusia osakkeita 7 717 kappaletta. 

1.12.2016 päätettiin suunnatun osakeannin järjestämi-

sestä kahden (2) avainhenkilön sitouttamiseksi (Jarmo 

Räihä; 4 000 osaketta ja Antti Seppä; 5 000 osaketta).  

 

Vuoden 2017 aikana Yhtiö on hankkinut vanhoilta työnte-

kijöiltä Admicom Finland Oy:n osakkeita yhteensä 5600 

osaketta. Osakekauppojen jälkeen Yhtiö omistaa sata (100) 

% Admicom Finland Oy:n osakkeista. 

 

Osakkeiden luovutusrajoitukset, katso Listautumisannin eh-

dot – Luovutusrajoitukset. 

Omistusrakenne 

Yhtiöllä oli Yhtiöesitteen päivämäärällä 38 osakkeenomis-

tajaa. Yhtiön 10 suurimman osakkeenomistajan osuus Yh-

tiön osakkeiden tuottamasta äänimäärästä ennen Listau-

tumisantia oli yhteensä 83,8 %.  

 

Seuraavassa taulukossa on esitetty Yhtiön pääomistajat 

sekä heidän osakeomistuksensa välittömästi ennen Listau-

tumisantia ja välittömästi sen jälkeen olettaen, että kaikki 

Listautumisannin Tarjottavat Osakkeet merkitään muille si-

joittajille kuin nykyisille osakkeenomistajille: 

 

  Ennen Listautumisantia  Listautumisannin jälkeen 

Osakkeenomistaja  Osakkeiden lukumäärä %  Osakkeiden lukumäärä 
% 

Matti Häll  2 113 200 48,9 %  2 113 200 43.7 % 

Parviainen Ismo  205 200 4,7 %  205 200 4.2 % 

Seppä Antti  180 000 4,2 %  180 000 3.7 % 

Suhonen Jarmo  180 000 4,2 %  180 000 3.7 % 

Uusi-maahi Ilkka  180 000 4,2 %  180 000 3.7 % 

Vettenranta Ilkka  180 000 4,2 %  180 000 3.7 % 

Noronen Antti  158 400 3,7 %  158 400 3.3 % 

Ratilainen Simo  144 000 3,3 %  144 000 3.0 % 

Räihä Jarmo  144 000 3,3 %  144 000 3.0 % 

Huvila Simo  136 800 3,2 %  136 800 2.8 % 

       

Muut osakkeenomistajat  698 508 16,2 %  698 508 14.4 % 

       

Uudet sijoittajat   - -  520 000 10.7 % 

       

Yhteensä   4 320 108 100,0 %  4 840 108 100.0 % 

 

Yhtiön Hyväksytty Neuvonantaja ei omista Yhtiön osakkeita. 
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Voimassa olevat osakeantivaltuutukset 

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät Yhtiön ylimääräisessä 

yhtiökokouksessa 24.11.2017 valtuuttaa hallituksen päät-

tämään osakeannista siten, että valtuutuksen perusteella 

voidaan antaa enintään 840 000 uutta Yhtiön osaketta.  

 

Valtuutus on voimassa 30.06.2018 saakka, eikä muuta hal-

litukselle aiemmin annettuja valtuutuksia ole. 

 

Admicomin hallitus päätti 16.1.2018 yhtiökokouksen 

24.11.2017 antaman valtuutuksen perusteella Listautumis-

annista, jossa Yhtiö tarjoaa Suomessa osakkeenomistajien 

merkintäetuoikeudesta poiketen yksityishenkilöiden ja yh-

teisöjen sekä institutionaalisten sijoittajien ja henkilöstön 

merkittäväksi yhteensä enintään 520 000 osaketta tässä 

Yhtiöesitteessä esitettyjen ehtojen mukaisesti. Hallituksen 

päätöksen mukainen Listautumisannissa Tarjottavien 

Osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 12,0 % Yhtiön kai-

kista osakkeista välittömästi ennen Listautumisantia, ja 

noin 10,7 % Listautumisannin jälkeen, olettaen että Listau-

tumisanti merkitään kokonaisuudessaan. 

 

Osakemäärän vaikuttavat sopimukset 

Yhtiöllä ei ole voimassa sellaisia osake- tai optiopohjaisia 

kannustinjärjestelmiä, jotka vaikuttaisivat Yhtiön osake-

määrään.  

 

Yhtiöllä ei ole sellaisia muitakaan yrityskauppoihin tai mui-

hin järjestelyihin liittyviä sopimusvastuita, joilla olisi vaiku-

tusta Yhtiön osakemäärään. 

Osingonjakopolitiikka 

Yhtiön voitonjakopolitiikan mukaisesti Yhtiö pyrkii jaka-

maan yli puolet tuloksestaan osinkoina omistajilleen, kui-

tenkin siten että mahdollinen voitonjako ei vaaranna stra-

tegiassa määriteltyä kasvutavoitetta tai muita taloudellisia 

tavoitteita. 

 

Yhtiö on 1.1.2017-31.10.2017 välitilinpäätöksen perus-

teella jakanut omistajilleen osinkoina ja pääomanpalautuk-

sena yhteensä 1 296 032 euroa yhtiön sijoitetun vapaan 

oman pääoman rahastosta maksupäivän ollen 11.12.2017. 

Yhtiön hallitus esittää, että Yhtiö ei jaa osinkoa 31.12.2017 

päättyneeltä tilikaudelta. 
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VEROTUS SUOMESSA 

Yleistä 

Alla esitetty yhteenveto perustuu tämän Yhtiöesitteen päivämääränä Suomessa voimassa olevaan verolainsäädäntöön. 

Muutokset oikeuskäytännössä ja veroviranomaisten kannanotoissa saattavat vaikuttaa verotukseen myös takautuvasti. Yh-

teenveto on yleisluontoinen, se ei ole tyhjentävä eikä siinä ole huomioitu eikä selvitetty muiden maiden kuin Suomen vero-

lainsäädäntöä. Alla esitetty soveltuu Suomessa yleisesti verovelvollisiin luonnollisiin henkilöihin ja osakeyhtiöihin, ellei toisin 

nimenomaisesti mainita. 

 

Sijoittamista harkitsevien tulisi kääntyä veroasiantuntijan puoleen saadakseen tietoja osakkeiden hankintaa, omistamista 

ja luovuttamista koskevista Suomen tai muiden maiden veroseuraamuksista. 

 

Seuraavassa ei käsitellä sellaisia osakkeiden omistajien tai haltijoiden erityisiä veroseuraamuksia, jotka liittyvät muun mu-

assa erilaisiin yhtiöiden uudelleenjärjestelyihin, ulkomaisiin väliyhteisöihin, liiketoimintaa harjoittamattomiin yhteisöihin, 

tuloverovapaisiin yhteisöihin taikka avoimiin yhtiöihin tai kommandiittiyhtiöihin. Seuraavassa ei myöskään käsitellä Suo-

men perintö- tai lahjaveroseuraamuksia. 

Osinkojen verotus 

Osinkotulojen verokohtelun määrää se, onko osinkoa jakava yhtiö julkisesti noteerattu vai ei. Julkisesti noteeratulla yhtiöllä 

tarkoitetaan yhtiötä, jonka osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena: 

 

• kaupankäynnistä rahoitusvälineillä annetussa laissa (748/2012, muutoksineen) tarkoitetulla säännellyllä markkinalla; 

• muulla säännellyllä ja viranomaisen valvonnassa olevalla markkinalla ETA-alueen ulkopuolella; tai 

• kaupankäynnistä rahoitusvälineillä annetussa laissa tarkoitetussa monenkeskisessä kaupankäyntijärjestelmässä edellyt-

täen, että osake on otettu kaupankäynnin kohteeksi yhtiön hakemuksesta tai sen suostumuksella. 

 

First North on edellä tarkoitettu monenkeskinen kaupankäyntipaikka, joten Yhtiön osinkotulojen verotukseen soveltuvat 

säännökset julkisesti noteeratun yhtiön jakamista osingoista. 

Luonnolliset henkilöt 

Yleisesti verovelvollisen luonnollisen henkilön julkisesti noteeratusta yhtiöstä saamista osingoista 85 prosenttia on saajan 

veronalaista pääomatuloa, jota verotetaan 30 % verokannan mukaan, ja loput 15 % on verovapaata tuloa. Jos pääomatulo-

jen yhteismäärä ylittää 30.000 euroa kalenterivuoden aikana, on vero ylimenevästä määrästä 34%. 

 

Osakkeenomistajan elinkeinotoimintaan kuuluvien osakkeiden osalta luonnollisen henkilön julkisesti noteeratusta yhtiöstä 

saamista osingoista 85 prosenttia on veronalaista elinkeinotuloa, joka jaetaan verotettavaksi ansiotulona progressiivisen 

veroasteikon mukaan ja pääomatulona 30 % verokannan mukaan (kuitenkin jos pääomatulojen yhteismäärä ylittää 30.000 

euroa kalenterivuoden aikana, on vero ylimenevästä määrästä 34 %). Loput 15 % on verovapaata tuloa. 

 

Julkisesti noteeratun yhtiön yleisesti verovelvollisille luonnollisille henkilöille jakamista osingoista on toimitettava ennakon-

pidätys. Osinkoa jakavan yhtiön toimittama ennakonpidätys hyvitetään osakkeenomistajan saaman osinkotulon lopulli-

sessa verotuksessa. 

 

Suomalaisen yhtiön rajoitetusti verovelvolliselle maksamasta osingosta peritään lähdevero. Osinkoa jakava yhtiö on velvol-

linen pidättämään lähdeveron lopullisena verona osingon maksamisen yhteydessä. Lähdeveron määrä on 20 prosenttia, 

kun tulonsaaja on rajoitetusti verovelvollinen yhteisö, ja 30 prosenttia kaikille muille rajoitetusti verovelvollisille tulonsaa-

jille, ellei sovellettavassa verosopimuksessa toisin määrätä. Soveltuvan verosopimuksen mukaista alennettua lähdevero-

prosenttia voidaan käyttää, jos osingonsaaja on toimittanut osinkoa maksavalle yhtiölle voimassaolevan lähdeverokortin 

tai osingonsaajan kansallisuutta ja henkilöllisyyttä koskevat vaadittavat tiedot. 
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Suomalaiset osakeyhtiöt 

Julkisesti noteeratun yhtiön jakamien osinkojen verotus riippuu muun muassa siitä, onko suomalainen osinkoa saava yhtiö 

itse julkisesti noteerattu yhtiö vai ei. Osingot, joita Julkisesti noteerattu yhtiö saa toiselta julkisesti noteeratulta yhtiöltä, ovat 

lähtökohtaisesti verovapaata tuloa. Jos osakkeet kuuluvat osakkeenomistajan sijoitusomaisuuteen, osingosta 75 prosenttia 

on verotettavaa tuloa ja loput 25 prosenttia on verovapaata tuloa. Tällaista sijoitusomaisuuttaa voi olla ainoastaan pankki-

, vakuutus- ja eläkelaitoksilla. 

 

Osingot, joita suomalainen listaamaton yhtiö saa julkisesti noteeratulta yhtiöltä, ovat lähtökohtaisesti kokonaan verotetta-

vaa tuloa. Jos yksityinen osakeyhtiö kuitenkin omistaa välittömästi vähintään 10 prosenttia osinkoa jakavan julkisesti no-

teeratun yhtiön osakepääomasta, on tällaisista osakkeista saatava osinko verovapaata edellyttäen, että osakkeet eivät 

kuulu osakkeenomistajan sijoitusomaisuuteen. 

Luovutusvoitot 

Luonnolliset henkilöt 

Osakkeenomistajan elinkeinotoimintaan kuulumattomien osakkeiden myynnistä syntynyt luovutusvoitto verotetaan Suo-

messa yleisesti verovelvollisen luonnollisen henkilön pääomatulona. Syntynyt luovutustappio voidaan vähentää ensisijai-

sesti luovutusvoitoista ja toissijaisesti muista pääomatuloista.  

 

Osakkeenomistajan elinkeinotoimintaan kuulumattomien osakkeiden myynnistä aiheutuvat luovutustappiot voidaan vä-

hentää ensisijaisesti yleisesti verovelvollisen luonnollisen henkilön luovutusvoitoista ja toissijaisesti muista pääomatuloista 

samana ja viitenä luovutusta seuraavana verovuotena. Luovutustappioita ei huomioida vahvistettaessa pääomatulolajin 

alijäämää verovuodelle. Tällaiset luovutustappiot eivät lisää alijäämähyvitystä, joka voidaan vähentää alijäämähyvityksen 

piiriin kuuluvan veron määrästä.  

 

Yleisesti verovelvollisen luonnollisen henkilön osakkeiden myynnistä syntynyt myyntivoitto on myyjän veronalaista pää-

omatuloa, jota verotetaan 30 % verokannan mukaan. Jos pääomatulojen yhteismäärä ylittää 30.000 euroa kalenterivuoden 

aikana, on vero ylimenevästä määrästä 34 %. Myyjän elinkeinotoimintaan (elinkeinotulolähteeseen) kuuluvien osakkeiden 

myynnistä saatu voitto katsotaan myyjän elinkeinotuloksi, joka jaetaan tuloverolain mukaan verotettavaksi ansiotulona 

progressiivisen veroasteikon mukaan ja pääomatulona. 

 

Osakkeenomistajan elinkeinotoimintaan kuulumattoman omaisuuden myynnistä saama luovutusvoitto on kuitenkin vero-

vapaata tuloa, jos yleisesti verovelvollisen luonnollisen henkilön verovuonna myymän omaisuuden yhteenlasketut luovu-

tushinnat ovat enintään 1.000 euroa (lukuun ottamatta myyntituottoja sellaisesta omaisuudesta, jonka luovutus on Suo-

men verolainsäädännön nojalla verovapaata). Vastaavasti luovutustappio ei ole vähennyskelpoinen, jos kalenterivuonna 

luovutetun omaisuuden yhteenlasketut hankintamenot ovat enintään tuhat euroa ja kaiken kalenterivuonna luovutetun 

omaisuuden luovutushinnat ovat samalla yhteensä enintään tuhat euroa. 

 

Luovutusvoitto tai -tappio lasketaan vähentämällä myyntihinnasta alkuperäinen hankintameno ja myynnistä aiheutuneet 

kulut. Vaihtoehtoisesti luonnollinen henkilö voi elinkeinotoimintaan kuulumattomien osakkeiden osalta käyttää todellisen 

hankintamenon vähentämisen sijasta hankintameno-olettamaa, jonka suuruus on 20 prosenttia myyntihinnasta tai, jos 

osakkeet on omistettu vähintään kymmenen vuotta, 40 prosenttia myyntihinnasta. Mikäli hankintameno-olettamaa käyte-

tään todellisen hankintamenon sijasta, myynnistä aiheutuneiden kulujen katsotaan sisältyvän hankintameno-olettamaan, 

eikä niitä voida enää vähentää erikseen myyntihinnasta.  

Suomalaiset osakeyhtiöt 

Seuraava koskee vain sellaisia suomalaisia osakeyhtiöitä, joita verotetaan Lain elinkeinotulon verottamisesta nojalla. Osak-

keista saatava luovutusvoitto on pääsääntöisesti osakeyhtiön verotettavaa tuloa, jota verotetaan 20 prosentin verokannalla. 

Osakkeet voivat olla osakeyhtiön käyttö-, vaihto-, sijoitus- tai rahoitusomaisuutta. Osakkeiden luovutusten ja arvonalentu-

misten verotuskohtelu vaihtelee osakkeiden omaisuuslajista riippuen. Osakkeet voivat olla myös osakeyhtiön muun toi-

minnan tulolähteen omaisuutta. 
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Tuloverolain säännöksiä sovelletaan luovutusvoittoihin, jotka kertyvät muun toiminnan tulolähteeseen kuuluvan omaisuu-

den luovutuksesta. Osakkeiden myyntihinta lasketaan pääsääntöisesti osaksi suomalaisen yhtiön liiketoiminnan tuloa. Vas-

taavasti osakkeiden hankintahinta on vähennyskelpoinen meno suomalaisen yhtiön verotuksessa luovutuksen yhteydessä.  

 

Suomalaisen osakeyhtiön käyttöomaisuuteen kuuluvien osakkeiden myynnistä saadut luovutusvoitot voivat kuitenkin olla 

verovapaita tietyin rajatuin ja luovutusvoittoverovapaussäännöksissä määritellyin edellytyksin. 

 

Jos myyvän yhtiön käyttöomaisuuteen kuuluvien muiden kuin luovutusvoittoverovapaussäännöksen piiriin kuuluvien osak-

keiden luovutuksesta syntyy verotuksessa vähennyskelpoinen luovutustappio, tällainen tappio voidaan vähentää vain käyt-

töomaisuusosakkeiden luovutuksesta saaduista luovutusvoitoista verovuonna ja viitenä sitä seuraavana vuotena. Muiden 

kuin käyttöomaisuusosakkeiden luovutuksesta syntynyt vähennyskelpoinen luovutustappio voidaan vähentää verotetta-

vasta tulosta verovuonna sekä kymmenenä sitä seuraavana vuonna yleisten tappiontasausta koskevien säännösten mu-

kaisesti. 

Rajoitetusti verovelvolliset 

Suomessa rajoitetusti verovelvolliset eivät pääsääntöisesti ole Suomessa verovelvollisia julkisesti noteeratun yhtiön osak-

keiden myynnistä saamastaan luovutusvoitosta. Rajoitetusti verovelvollinen saattaa kuitenkin olla verovelvollinen julkisesti 

noteeratun yhtiön osakkeiden myynnistä saamastaan luovutusvoitosta, jos rajoitetusti verovelvollisella katsotaan olevan 

Tuloverolaissa ja soveltuvassa verosopimuksessa tarkoitettu kiinteä toimipaikka Suomessa ja osakkeet katsotaan kyseisen 

kiinteän toimipaikan omaisuudeksi. 

Varainsiirtovero 

Uusien osakkeiden liikkeellelaskemisen yhteydessä ei makseta varainsiirtoveroa. 

 

First Northissa kaupankäynnin kohteeksi otettujen osakkeiden luovutuksesta tai myynnistä ei ole suoritettava varainsiirto-

veroa Suomessa, jos luovutus tapahtuu kiinteää rahavastiketta vastaan. Verovapauden edellytyksenä on, että luovutuk-

sessa on välittäjänä tai osapuolena sijoituspalvelulaissa (747/2012) tarkoitettu sijoituspalveluyritys, ulkomainen sijoituspal-

veluyritys tai muu kyseisessä laissa tarkoitettu sijoituspalvelun tarjoaja tai että luovutuksensaaja on hyväksytty kaupan-

käyntiosapuoleksi sillä markkinalla, jolla luovutus tapahtuu.  

 

Mikäli välittäjä tai kaupan toinen osapuoli ei ole suomalainen sijoituspalveluyritys tai luottolaitos taikka ulkomaisen sijoi-

tuspalveluyrityksen tai luottolaitoksen Suomessa oleva sivuliike tai konttori, varainsiirtoveroa koskevan verovapauden edel-

lytyksenä on lisäksi, että luovutuksensaaja antaa luovutuksesta varainsiirtoveroilmoituksen Suomen veroviranomaisille 

kahden kuukauden kuluessa luovutuksesta tai että välittäjä antaa luovutuksesta Verohallinnolle verotusmenettelystä an-

netun lain (1558/1995, muutoksineen) mukaisen vuosi-ilmoituksen. 

 

Verovapauden piirissä eivät ole tietyt erikseen määritellyt luovutukset, kuten pääomansijoitukset tai varojen jako. Verova-

paus ei myöskään koske luovutusta, joka tapahtuu Osakeyhtiölaissa säädetyn vähemmistöosakkeenomistajien lunastus-

velvollisuuden täyttämiseksi.  

 

Mikäli osakkeiden luovutus tai myynti ei täytä edellä esitettyjä verovapaalle siirrolle asetettuja vaatimuksia, ostajan on mak-

settava varainsiirtoveroa 1,6 prosenttia luovutushinnasta. Varainsiirtoveroa ei ole kuitenkaan suoritettava, jos veron määrä 

on vähemmän kuin 10 euroa.
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YHTIÖJÄRJESTYS 

ADMICOM OYJ:N YHTIÖJÄRJESTYS: 

1§ Yhtiön toiminimi on Admicom Oyj. 

2§ Yhtiön kotipaikka on Jyväskylä. 

3§ Yhtiön toimialana on kehittää, tuottaa, markkinoida, 

myydä ja toimittaa tuotteita, ohjelmistoja sekä palve-

luita yritysmarkkinoilla. Lisäksi yhtiö voi luoda, hankkia 

ja lisensoida aineetonta omaisuutta ja ohjelmistoja sekä 

harjoittaa muuta liiketoimintaa, mukaan lukien arvopa-

perikauppa ja muu sijoitustoiminta. Yhtiö voi harjoittaa 

liiketoimintaansa suoraan, tytär- ja osakkuusyritysten 

sekä yhteisyritysten välityksellä. 

4§ Yhtiötä edustaa hallitus. Hallitus voi lisäksi antaa ni-

metylle henkilölle prokuran tai oikeuden yhtiön edusta-

miseen. 

5§ Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu viidestä kahdek-

saan varsinaista jäsentä. Hallituksen jäsenten toimikausi 

päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiöko-

kouksen päättyessä. 

6§ Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään il-

moittautumisajan päättymisen jälkeen. 

7§ Kutsu yhtiökokoukseen on julkaistava yhtiön inter-

netsivuilla aikaisintaan kolme (3) kuukautta ja viimeis-

tään kolme (3) viikkoa ennen yhtiökokousta, kuitenkin 

aina vähintään yhdeksän (9) päivää ennen yhtiökokouk-

sen täsmäytyspäivää. Osakkeenomistajan on, halutes-

saan osallistua yhtiökokoukseen, ilmoittauduttava enna-

kolta kokouskutsussa mainitulla tavalla ja viimeistään 

kutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan 

kymmenen (10) päivää ennen kokouspäivää. 
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Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli31 J2.2026 asti(KPL 2:10.1 §).

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausi on päättynyt

eli 31.12.2022 asti (KPL 2: 1 0.2§).
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Tase

VASTAAVAA
PYSWAT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot
Aineettomat oikeudet
Muut aineettomat hyödykkeet
Ennakkomaksut
Aineettomat hyödykkeet yhteensä

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyödykkeet yhteensä

Sijoitukset

PYSWAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Vaihto-omaisuus yhteensä

Pitkäaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

Rahoitusarvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

VAI HTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

VASTAAVAA YHTEENSÄ

31.12.2016 31.12.2015

1 832 995,16 2 100 850,02

1 131 340,88
483 485,91

7 302,12
100 000,00

1722128,91

110 866,25
110 866,25

18 780,00
18 780,00

619 929,59
I583,86

42 682,49
672195,94

2 424 068,41

3 1 15 044,35

4 948 039,51

1 319 897,72
634 375,67

15 051,12

1 969 324,51

131525,51
131525,51

25 538,25
25 538,25

508 990,62
I000,16

44 947,69
562938,47

674 541,16

1 263 017,88

3 363 867,90
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VASTATTAVAA
OMA PAÄOMA
Osake- ja muu vastaava pääoma
Ylikurssirahasto
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

TILINPAÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

PAKOLLISET VARAUKSET

VIERAS PAÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä

VIERAS PAÄOMA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

31.12.2016

222000,00
167 000,00

1 745 444,00
294 645,19

1 198 750,85
3 627 840,04

4',t 324,94
276 314,46

1 002 560,07
1320199,47

1320199,47

4 948 039,51

31.12.2015

222 0AO,O0

167 000,00
1 564 110,00
-364 419,40
671256,59

2259 947,19

61 313,40
80 569,78

186 520,75
775 516,78

1 103 920,71

1 103 920,71

3 363 867,90
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Tuloslaskelma

LIIKEVAIHTO
Val mi iden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen m uutos
Valmistus omaan käyttöön
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet,tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen muutos
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensä

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut
Eläkekulut
Muut henkilösivukulut
Henkilöstökulut yhteensä

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO / TAPPIO

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkokulut ja muut rahoituskulut
TULOS ENNEN TILINPAATÖSSIIRTOJA JA VEROJA

Tilinpäätössiirrot

Tuloverot
Muut välittömät verot
TILIKAUDEN TULOS

01.01.2016 - 31.12.2016
5 858 501,15

1 394,08

-38 866,01
-6758,25

-387 123,31
-432747,57

-2225 420,65

-411554,90
-89 846,35

-2726 821,90

-384'151,00

-824 826,21
1 491 348,55

2 895,70

1494244,25

-29s 493,40

1 198 750,85

01.01.201 5 - 31.12.2015
4 7',10 482,60

5 668,94

-50 357,68
-6 001,21

-770 A45,79
-826 404,68

-1781 909,33

-328 586,42
-71290,07

-2181 785,82

-313 570,76

-639 927,46
754 462,82

1946,64
-3133,94

753 275,52

-82 018,93
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LIITETIEDOT
Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.
Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen myyntihintaan.
Pysyvien vastaavien ja vaihto-omaisuuden hankintamenoon on luettu muuttuvat menot.
Saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan
todennäköiseen arvoonsa.
Rahoitusomaisuuteen kuuluvat arvopaperit ja muut rahoitusvarat on arvostettu hankintamenon
suuruisina.
Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Poistosuunnitelmana ovat verotuksessa sallitut enimmäispoistot.

Yhtiö on kerännyt ja dokumentoinut kertyneet kehittämishankkeeseen kuuluvat menot ja arvioinut kunkin
menoerän aktivointiedellytykset. Kehittämishankkeeseen kuuluvat menot on aktivoitu taseeseen
1 885 568,22 euroa. Hallitus on arvioinut, että aktivoituihin kehittämismenoihin liittyen saadaan tuottoja
vähintään kymmenen vuoden ajan.

Aktivoitu kehittämismeno: 1 885 568,22
Poistot 1-4 v I 10 v: 754 227,28
Poistamattomia kehittämismenoja: 1 131 340,88

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset

.,KuVaus-. 31;12.2fi16 31;1'2.2015

Osake- tai muu vastaava pääoma 222000,00 222 00A,00

Ylikurssirahasto 167 000,00 167 000,00

Sidottu opo yhteensä 389 000,00 389 000,00

Ed.tilikausien SVOP 1 564 110,00 1 487 000,00

Uusosakeanti - SVOP-rahastoon 835 850,00 461 510,00

Osinko - SVOP-rahastosta -654 516,00 -384 400,00

Sijoitetun vapaan opon rahasto 1 745 444,00 1564 110,00

Ed.tilikausien tulos 306 837,'19 -364 419,40

Omista osakkeista maks.määrä -12192,00

Ed.tilikausien tulos yhteensä 294 645,19 -364 419,40

Tilikauden tulos 1 198 750,85 671 256,59

Vapaa opo yhteensä 3 238 840,04 1 870 947,19

OMA PAAOMA YHTEENSA 3 627 840,04 2259 947,19

Muut pitkävaikutteiset menot
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1745 444,00 1 564 110,00

294 645,19 -364 419,40

1 198 750,85

Tase aktivoidut kehitysmenot -1 13',1340,88

JAKOKELPOINEN VAPAA OPO YHT. 2107 499,16 1 870 947.19

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

Henkilöstö tilikaudelta keskimäärin

ritilråir§ilEdltilrkä,o§
Toimihenkilöitä 58 47

Toimintakertomusta vastaavat tiedot

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä mahdollisesta muun vapaan
pääoman jakamisesta

Tilikauden voitto/tappio on 1 198 750,85 euroa.
Hallitus esittää, että osinkoa jaetaan 8,00 euroa/osake eli yhteensä 972 824 euroa ja loput tilikauden
tuloksesta kirjataan edellisten tilikausien voittovaroihin.

Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on 126 003 osaketta.
Yhtiöllä on hallussaan 400 kplomia osakkeita.

Muu liitetieto

Liiketoiminnan kauppa (liitetietotosite 9901 600001 )

Admicom Oy on hankkinut Necom Oy:lta tuotannonohjasliiketoiminnan 24.11.2016.
Kokonaiskauppahinta on 200 000 euroa. Liiketoiminnan luovutushetkion 01.01.2017.
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.: §äilifii §
Tasekirja paperilla

Tase-erittelyt sähköisessä muodossa

Päiväkirja sähköisessä muodossa

Pääkirja sähköisessä muodossa

KIRJANPITOA!NEISTOT
Ki rjanpitokirjojen luettelo

Tositteiden lajit

Kirjanpitoaineiston säi lytYs

',,Eiitt9,lJrr :r§äilytys

Ostoreskontraerittelyt sähköisessä muodossa

Myynti reskontraerittelyt sähköisessä muodossa

Varastokirjan pidon erittelyt sähköisessä muodossa

Sähköisessä muodossa KTM:n päätöksen 4711998 mukaisesti arkistoitava kirjanpitoaineisto on

tallennettuna Admicom Oy:n palvelimella, joka sijaitsee Jyväskylässä, Vaajakosken Kanavuoressa.

Nio ,Is§it§liii ',r§äilytys
100 Myyntilaskut sähköisessä muodossa

101 Kassan käteismyynti sähköisessä muodossa

102 Korttisaamiset sähköisessä muodossa

105 Myyntihyvityslaskut sähköisessä muodossa

106 Kassan käteishyvitykset sähköisessä muodossa

150 Suoritukset tiliotteilta sähköisessä muodossa

151 Suoritukset kassaan sähköisessä muodossa

200 Ostolaskut sähköisessä muodossa

205 Ostohyvityslaskut sähköisessä muodossa

250 Maksut tiliotteelta sähköisessä muodossa

300 Muistiotositteet sähköisessä muodossa

310 Toistuvat tapahtumat sähköisessä muodossa

320 Valm.aste ja kausiverolaskelma sähköisessä muodossa

330 Kassatositteet sähköisessä muodossa

340 Tiliotetositteet sähköisessä muodossa

350 Korjaustositteet sähköisessä muodossa

351 Korjaussiirrot sähköisessä muodossa

390 Sisäinen laskenta sähköisessä muodossa

399 Tilinpäätös sähköisessä muodossa

400 Alv -laskelma sähköisessä muodossa

500 Palkat sähköisessä muodossa

800 Varastolähetteet (urakoille) sähköisessä muodossa

811 lnventointi sähköisessä muodossa

812 Varaston uudelleenarvostus sähköisessä muodossa

813 Varastosta toiseen siirrot sähköisessä muodossa

890 Siirtolähetteet (sisäinen) sähköisessä muodossa

990 Liitetietotositteet sähköisessä muodossa
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Til i n päätöksen al Iekirioitukset

Jyväskyrä @ I ,o

[\IM$UTT,
MattiHäll

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Admicom Oy: n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Admicom Oy:n tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.11.12.2016. Tilinpäätös sisältää taseen,
tuloslaskelman j a liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka osoittaa voittoa 1.198.750,85 euroa, antaa oikean ja riittävän kuvan
yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista
koskevien säännösten mukai s esti j a täyttää lakis ääte is et vaatimuks et.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. H1vän
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastaian yelvollisuudet
tilinpcicitöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme äyftäneet muut näiden vaatimusten
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen
märän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka he katsovat
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole virheestä tai väärinkäytöksestä johtuvaa olennaista
virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön ky§ä jatkaa toimintaansa ja
soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena virheestä tai
väärinkäytöksestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaatilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme.
Kohtuullinen varnuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua virheestä tai
väärinkäytöksestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa
vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joitakäyttä1ättekevät tilinpäätöksen perusteella.

Tilinpäätöksen tilintarkastukseen liittyviä velvollisuuksiamme kuvataan
tilintarkastuskertomuksen liitteessä. Tämä kuvaus on osa tilintarkastuskertomusta.

Jyväskylä 3 l. tammikuria 2017
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LIITE:
TARKEMPI KUVAUS TILINTARKASTAJAN VELVOLLISUUKSISTA TILINPÄÄTÖTSPN
TILINTARKASTUKSESSA

Tilintarkastuskertomuksessa mainittujen velvollisuuksien lisäksi hyvän tilintarkastustavan mukaiseen
tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko
tilintarkastuksen aj an. Lisäksi :

. tunnistamme ja arvioimme virheestä tai väärinkäytöksestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä,
että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittya
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä
taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

. muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

. arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioidenja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

o teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka
voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että
olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota
epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole
riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään
mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa
siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.

. arioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa,
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ia tapahtumia siten, että
se antaa oikeanja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet,
jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Tilintarkastus Riuttanen Oy
Yliopistonkatu 28 B
401OO TYVÅSKYLÅ

www.sysaudit.fi
etunimi. sukunimi(@sysaudit. fi

Y-tunnus: 1 1 08682-3
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